
Ankara’nın atık ve yağmur suyunu toplayarak arıtma 
tesislerine ileten hatlar, Kurban Bayramı’nda atılan 
kurban atıkları ile zaman zaman işleyemez hale 

gelebiliyor. Dere yataklarına atılan çöp ve kurban atıkla-
rı, akışı engelleyerek tıkanmalara, kanal taşmalarına ve su 
baskınlarına yol açıyor.

HALK SAĞLIĞI RİSKİ
ASKİ Genel Müdürü Akçay, derelerin kurban atıkları 

ile kirletilmesinin halk sağlığı açısından ciddi risk doğur-
duğuna dikkati çekerek, vatandaşlardan çöplerini belediye-
lerin gösterdiği alanlara bırakmalarını istedi. Kanalizasyon 
hatlarının çöp dökme alanı olmadığının altını çizen Akçay, 
şöyle konuştu: “Kurumumuz kentimizin dört bir yanında 
kanalizasyon hatları, mazgallar ve dere yataklarının peri-
yodik bakım ve temizliklerini aksatmadan yapıyor. Bakım, 
onarım ve temizlik ekiplerimiz, 7 gün 24 saat esasıyla öz-
veriyle çalışıyor. Her Kurban Bayramı öncesinde de atık ve 
yağmur suyu taşıyan kanallarda son teknolojiyle üretilen 
araçlarla kapsamlı bir temizlik çalışması yaparak tüm ön-
lemleri alıyoruz. Ancak ne yazık ki bazı vatandaşlarımız 
kanalizasyon hatlarını çöplük gibi kullanıyor. Atılan çöpler 
akışı engelleyerek kısa sürede tıkanmalara, kanal taşmala-
rına ve su baskınlarına neden oluyor.”

İNŞAAT ATIĞI DA EVSEL ATIK DA ATILIYOR
Sokaklarda mazgalların sökülerek içlerine inşaat atık-

larından evsel atıklara kadar her türlü çöpün atıldığını ak-
taran Akçay, şöyle devam etti: “Araba lastikleri, çöp torba-
ları, boş damacanalar, hafriyat atıkları aklınıza ne gelirse 
maalesef atılıyor. Kurban Bayramı’nda bu tabloya bir de 
kurban atıkları ekleniyor. Bu nedenle çöplerin belediyele-
rin gösterdiği alanlara bırakılması büyük önem taşıyor. Va-
tandaşlarımızdan kurban atıkları konusunda duyarlı olma-
larını, kurban atıklarını, kurban kesim yerlerinde gösterilen 
uygun yerlere bırakmalarını istiyoruz. Çöpleri kanal hat-
larına atmamalarını, atan kişileri uyarmalarını ve durumu 

zabıta ekiplerine bildirmelerini bekliyoruz. Ankaralıların 
bu konuda hassasiyet göstereceklerine inanıyorum.”

“SUYU TASARRUFLU KULLANALIM”
Kurban Bayramı tatili süresince kamu hizmetlerinin 

aksamaması için ASKİ ekiplerinin gerekli önlemleri al-

dığını ifade eden Akçay, ekiplerin olası olumsuzluklara 
karşı 7/24 kesintisiz hizmet vereceğini söyledi. Vatan-
daşlara bayram boyunca suyu tasarruflu kullanmaları 
konusunda da çağrı yapan Akçay, “Her bir damlası kıy-
metli olan suyumuzu kullanırken yarınları da düşünerek 
hareket edelim” dedi.                          (Haber Merkezi)

Bakanlık tarafından yapılan açıklamada Kurban Bayra-
mı tatili süresince trafiğin yoğunlaşacağı güzergâhlar-
da alınacak önlemleri paylaşıldı. Açıklamada, “Kurban 

Bayramı tatili nedeniyle özellikle büyük şehirlerimizden diğer 
şehirlerimize ve turizm bölgeleri istikametine giden güzer-
gahlarda taşıt trafiğinin yoğunlaşacağı göz önünde bulundu-
rularak; vatandaşlarımızın huzur ve güven içerisinde seyahat 
etmelerinin sağlanması, oluşabilecek trafik sıkışıklığının azal-
tılabilmesi, sürücülerin trafik kural ihlallerinin önlenmesi ve 
asayişin muhafazası ile kamu düzeninin sağlanması amacıyla; 
bugün saat 16.00’dan itibaren 06.06.2025 Cuma günü saat 
11.00’a kadar; Ankara ili istikametine;

• Anadolu (O4) otoyolu İstanbul ilinden Ankara iline ka-
dar,

• Kuzey Marmara (O7) otoyolu İstanbul ilinden Sakarya 
ili Akyazı İlçesine kadar,

• D-100 karayolu İstanbul İlinden Bolu İli Gerede İlçesine 
kadar,

• D-750 karayolu Bolu İli Gerede İlçesinden Ankara iline ka-

dar, kamyon, çekici ve tanker cinsi araçların arada kalan girişler 
dahil seyirlerine izin verilmemesi trafik düzeni ve güvenliğine 
katkı sağlayacaktır.” ifadelerine yer verildi.      (Haber Merkezi)
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Türk Telekom Play-Off’a veda etti

Gençlerbirliği’nden
Newcastle United’a

uzanan yolculuk

TÜİK: Enflasyon
yıllık yüzde 35,41 arttı

“Bayram ikramiyesi 
harçlığa döndü”

İçişleri Bakanlığı’ndan Kurban Bayramı’na özel trafik tedbirleri
İçişleri Bakanlığı kurban bayramında artacak araç trafiğine karşı ağır vasıta araçlara geçici kısıtlamalar getirdi.

Ankara, İzmir ve Antalya yönlerine giden ana yollarda kamyon, çekici ve tankerlerin geçişine izin verilmeyecek.

‘Ankara’nın Yüzleri’ seriye dönüştü

ASKİ’den kurban atıkları uyarısı

Çevre dostu uygulamalar
Çankaya’da öğrencilerle buluştu

Çankaya’ya bir ödül daha

Engelli ve eski hükümlü
hibe desteği başvuruları başladı

Sanatla dolu bir yıl

Etimesgut Kent
Tiyatrosu’na seyirciden takdir

ASKİ Kurban Bayramı öncesi vatandaşları uyardı. ASKİ Genel Müdürü Memduh Aslan Akçay,
Ankaralıları kurban atıklarını dere yatakları ile atık su (kanalizasyon) ve yağmur suyu hatlarına atma-

maları yönünde uyardı. Akçay, ayrıca “Bayramda suyumuzu tasarruflu kullanalım” çağrısı yaptı.

SES, şiddeti önleme
politikasını açıkladı

SES, toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin gideril-
mesi ve toplumsal cinsiyete dayalı şiddeti 
önleme politika belgesini açıklayan SES 

Genel Kadın Sekreteri Nursel Yücesoy, “Bu 
belge; taciz, mobbing, ayrımcılık ve şiddetten 
arındırılmış bir sendika ortamı oluşturmak için 
gerekli olan yapısal düzenlemeleri, önleyici ve 
destekleyici mekanizmaları hayata geçirme ta-
ahhüdümüzü içermektedir.” dedi.       Sayfa 3’te

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, engelli ve eski hükümlü hibe 
desteği başvurularının başladığını bil-

dirdi. Işıkhan, sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, eski hükümlü vatandaşlar ve özel 
gereksinimli bireyler için tarihi bir adım daha 
attıklarını vurguladı.                           Sayfa 4’te

TÜİK’in açıkladığı verilere göre TÜFE, 
bir önceki aya göre yüzde 1,53, bir önce-
ki yılın aynı ayına göre ise yüzde 35,41 

oranında artış gösterdi. On iki aylık ortalama-
lara göre değişim oranı ise yüzde 45,80 olarak 
kaydedildi.                                         Sayfa 5’te

Çankaya Belediyesi, 
5 Haziran Dünya 
Çevre Günü kap-

samında, çevre bilinci ve 
sürdürülebilirlik konuları-
na dikkat çekmek amacıy-
la öğrencilerle dolu dolu 
bir etkinlik düzenledi.

Sayfa 2’de

25’inci Direklerara-
sı Seyirci Ödül-
leri kapsamında 

Çankaya Belediyesi 
100’üncü Yıl Semt 
Tiyatrosu, Nazım Hik-
met’in Ferhad ile Şirin 
adlı eserini sahnelediği 
oyun ile Jüri Özel Ödü-
lü aldı.        Sayfa 3’te

“Gelecek için büyük hayallerim ve hedeflerim 
var; bu hikâyeyi daha da derinleştirerek sürdür-
mek istiyorum.” diyen Ressam Erdem Koç, “Re-
sim; benim için hem bir oyun hem de kendimi ifa-
de etmenin bir yolu. Son dönemlerde en heyecan 
duyduğum çalışmalar, Şehrin Yüzleri serisinin 

bir nevi Ankara’nın yüzleri serisine dönüşmesiy-
di. Bu seride, sadece portrelerle yetinmedim; arka 
planda şehirle bütünleşen binaları da resmettim. 
Ankara’nın belirli ve tanıdık yapılarının, port-
reyle aynı kompozisyonda yer alması izleyicinin 
dikkatini çekti.” dedi.                          Sayfa 2’de

Türkiye Sigorta Basketbol 
Süper Ligi çeyrek final seri-
sinin üçüncü maçında Türk 

Telekom ile Fenerbahçe Beko, 
Ülker Spor ve Etkinlik Salonu’nda 
karşı karşıya geldi. Maça Hanlan 

ve Alexander’ın etkili başlangıcıy-
la giren Türk Telekom, 2. dakikada 
7-3 öne geçti. Rakibin serbest 
atışlarla oyuna ortak olduğu ilk 
çeyrek, 23-20 Fenerbahçe üstünlü-
ğüyle geçildi.                Sayfa 7’de

Ara transfer döneminde Gençlerbirli-
ği altyapısından Premier Lig takımı 
Newcastle United’a transfer olan Ba-

ran Yıldız, 4,5 yıllık sözleşme imzaladığı İn-
giliz ekibinde kalıcı olmayı ve A Milli Takım 
formasını giymeyi hedeflediğini söyledi. Orta 
saha oyuncusu Baran Yıldız, “Gençlerbirli-
ği’nden Newcastle United’a uzanan yolculu-
ğuna” ve bundan sonraki hedeflerine ilişkin 
açıklamalarda bulundu.                 Sayfa 7’de

Etimesgut Belediyesi, 2025 yılında dü-
zenlediği 11 unutulmaz konserle sa-
natseverlere eşsiz bir müzik ziyafeti 

sundu. Türk Halk Müziği’nden Türk Sanat 
Müziği’ne, gitar resitallerinden senfonik an-
latımlı konserlere kadar geniş bir yelpazede 
gerçekleştirilen etkinlikler, Etimesgut’un kül-
tür ve sanat alanındaki zenginliğini bir kez 
daha gözler önüne serdi.               Sayfa 8’de

Kent Tiyatrosu tarafından sahnelenen 
“Yunus Emre Bir Tasavvuf Müzika-
li” oyunu XXV. Direklerarası seyirci 

ödüllerinde ilk ödülünü aldı. Etimesgut Bele-
diye Başkanı ve oyunun yönetmeni Erdal Be-
şikçioğlu, Etimesgut Kent Tiyatrosu’nun “Yu-
nus Emre Bir Tasavvuf Müzikali” ile kazandığı 
Tableau (Tablo) Oyun Ödülü sonrası yaptığı 
açıklamada, “Göreve geldiğimiz zaman bu 
güzel ilçemizde “Kent Tiyatrosunu” kurduk. 
Çünkü bu ilçenin buna ihtiyacı vardı. Tiyatro 
bir lüks değil, bir ihtiyaçtır.” dedi.   Sayfa 8’de

Emekli bayram ikramiyesinin asgari ücre-
te oranı 2018’de yüzde 62,4 iken 2025’te 
yüzde 18,1’e geriledi. AKP hükümeti 

tarafından 2008’de çıkarılan 5510 sayılı Sosyal 
Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 
emekli aylık ve gelirlerinin ciddi biçimde düş-
mesine sebep oldu. Emekli aylıklarının giderek 
düşmesi kamuoyunda büyük tepkiyle karşılan-
dı. Tepkiler karşısında emekli aylıklarını artır-
mak yerine geçici bir çözüm olarak yılda iki kez 
dini bayramlarda emeklilere ikramiye verilmesi 
yoluna gidildi.                                   Sayfa 5’te



Çankaya Belediyesi, Birleşmiş Milletler Çevre 
Konferansı’nın 1972 yılında aldığı kararla her 
yıl 5 Haziran tarihinde kutlanan Dünya Çevre 

Günü kapsamında etkinlik düzenledi. İklim Değişikliği 
ve Sıfır Atık Müdürlüğü’nce gerçekleştirilen etkinlikte, 
Timur Ortaokulu öğrencilerinden oluşan 73 kişilik grup, 
Çankaya Belediyesi’nin Birlik Mahallesi’nde bulunan 
1. Sınıf Atık Getirme Merkezi’ni ziyaret etti. Çocuk-
lar, ellerinde “Geleceği düşün, kurtuluş geri dönüşüm”, 
“Save earth (Dünyayı Koru)”, “Reduce, reuse, recycle 
(Azalt, Yeniden Kullan, Dönüştür)” ve “Çevreyi temiz 
tut, mutlu ol” yazılı pankartlarla farkındalık mesajı ver-
di. Merkezde, geri dönüşebilen atıkların nasıl toplan-
dığı ve işlendiği hakkında çevre uzmanlarından teknik 
bilgiler alan öğrenciler, yanlarında getirdikleri plastik, 
kağıt ve elektronik atıklarını ilgili kumbaralara atarak 
geri dönüşüme katkıda bulundu. Belediye ile iş birliği 
içinde çalışan bitkisel atık yağları toplayan KOLZA Bi-
yodizel, ambalaj atıklarını toplayan ÇEVNAK Ltd. Şti., 
elektronik atıkları toplayan TEKNO Geri Dönüşüm Ltd. 
Şti. yetkilileri öğrencilere atıkların doğaya etkisi ve geri 
dönüşüm süreçleri hakkında sunumlar yaptı. Geri dönü-
şüm bilincini amaçlayan etkinliğe Kazakistan Cumhuri-

yeti Ankara Büyükelçiliği Müsteşarı Dinara İzanova da 
katıldı.

ATIK AYIRMA TESİSİNİ ZİYARET ETTİLER
Atık Getirme Merkezi’nin ardından öğrenciler, 

ÇEVNAK Geri Dönüşüm Ltd. Şti.’ne ait Ambalaj 
Atıkları Toplama Ayırma Tesisi’ni ziyaret etti. Burada 
ambalaj atıklarının nasıl ayrıştırıldığını ve yeniden de-
ğerlendirildiğini yakından inceleme fırsatı bulan öğren-
ciler, yetkililere sorular sorarak merak ettikleri konuları 
öğrenme imkanı buldu.

SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM                                     
UYGULAMALARI KEŞFEDİLDİ

Gezinin son durağı ise sürdürülebilir tarım uygula-
malarıyla dikkat çeken Ayone Çiftliği oldu. Doğal tarım 
yöntemlerinin tanıtıldığı gezide, karbon salınımı olma-
yan üretim sistemleri ile nasıl yemek hazırlandığını öğ-
renen öğrenciler ayrıca çiftlik ortamını da keşfetti. 

ÇOCUKLARA DOĞA DOSTU                                   
HEDİYELER VERİLDİ

Etkinlik sonunda ise bu tür teknik gezilerin çocuklarda 
çevre bilincinin gelişmesine büyük katkı sağladığını belirten 

Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcıları İrfan Alkan, Aydın 
Özsoy, Anıl Çetin ve Mesut Akıncı öğrencilere çevreye du-
yarlılığını artırmayı amaçlayan bez çantalar, cam mataralar 
ve tohumlu kalemler hediye etti.                  (Haber Merkezi)

Çizgilerle olan yolcu-
luğunun çok küçük 
yaşlarda başladığını 

belirten Yeni Nesil Sanat Alanı 
sanatçılarından Ressam Erdem 
Koç ile bir konuyu resmetmeye 
değer kılan hikayenin ne olduğunu, 
ilerleyen dönemlerdeki projelerini ko-
nuştuk.

• Erdem Koç kimdir? Bize 
kendinizi anlatır mısınız?

2000 yılında Erzincan’da 
doğdum. 2019 yılında Erzincan 
Güzel Sanatlar Lisesi’nden 
mezun oldum. 2019-2023 yıl-
ları arasında Gazi Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Resim-İş Eği-
timi Bölümü’nde lisans eğitimi-
mi tamamladım. Şu anda Anka-
ra’da sanat alanında çalışmalarıma 
devam ediyorum.

• Çizgilerle olan hikayeniz nasıl başla-
dı?

Çizgilerle olan yolculuğum çok küçük yaşlarda 
başladı. Kalemle tanıştığım ilk andan itibaren resim 
yapmaya büyük bir ilgi duydum. Okul defterlerim, 
hatta ders kitaplarım bile çizimlerle doluydu. Her gün 
bir şeyler çizerdim; bu benim için hem bir oyun hem 
de kendimi ifade etmenin bir yoluydu. Katıldığım 
resim yarışmalarında elde ettiğim dereceler ise mo-
tivasyon kaynağımdı. Lise tercihi döneminde puanım 
oldukça yüksekti ama ben güzel sanatları seçtim. Bu 
kararla birlikte sadece bir meslek değil, bir yaşam 
biçimi seçmiş oldum. Üniversitede Resim-İş Öğret-
menliği bölümünü okuyarak teknik anlamda kendimi 
geliştirme fırsatı buldum. Akademik bilgiyle birlikte 
sanata bakış açım da derinleşti. Bugün hâlâ bu yol-
culuğun başında olduğumu düşünüyorum. Çizgilerle 
kurduğum ilişki bir yaşam dili haline geldi. Gelecek 
için büyük hayallerim ve hedeflerim var; bu hikâyeyi 
daha da derinleştirerek sürdürmek istiyorum.

“GÜNDELİK YAŞAM                                              
ÇİZİMLERİMDE YER ALIYOR”

• Neleri resmedersiniz? Neler size esin verir? 
Bir olayı / konuyu resmetmeye değer kılan nedir?

Beni en çok etkileyen şey, gündelik yaşamın için-

deki o anlık ama güçlü sahneler oluyor. Bazen sokak-
ta yürürken karşıma çıkan bir bakış, bir ışık yansıması 
ya da insanların arasındaki kısa bir etkileşim ilgimi 
çekiyor. O anı kaçırmamak için bazen hemen fotoğ-
rafını çekerim, o görüntü daha sonra eskiz çalışmala-
rımda bana ilham verir. Bazen sadece zihnime kazırım 
o sahneyi; zamanı geldiğinde çizgiye dökerim. Çoğu 
zaman ise hiçbir plan yapmadan eskiz defterime ka-
raladığım çizimler bana yeni fikirlerin kapısını aralar. 
İşte o noktada, basit bir çizim bir hikâyeye dönüşür. 
Bir konuyu resmetmeye değer kılan şey ise benim için 
onun duygusu, taşıdığı anlam ve izleyicide uyandıra-
bileceği etkidir. Her resmim bir anın, bir hissin, bir 
sessizliğin ya da kalabalığın dışavurumudur aslında.

• Katılmış olduğunuz sergiler vardır… Eserle-
rinize dair duyarlılığı nasıl görüyorsunuz?

Sergilere katıldığımda en çok dikkatimi çeken şey, 
izleyicilerin eserlerle kurduğu sessiz ama derin bağ 
oluyor. Bazen bir izleyici bir tablonun önünde durup 

hiçbir şey söylemeden uzun uzun baktığında, 
onun bir şeyi hissettiğini anlıyorum. Ne his-

settiğini tam olarak bilemesem de içinden 
geçen bir duyguyla bir bağlantı kurduğu-
nu görmek benim için çok özel bir his. 
Bu, kelimeler olmadan kurulan sessiz bir 
anlaşma gibi… Ben içimden geçen bir 
duyguyu tuvale aktarıyorum, o ise kendi 
duygusunu alıp o resmin içine katıyor. Bu 

karşılaşmalar beni mutlu ediyor. Çünkü 
bir duygu, bir düşünce bende başlayıp bir 

başkasına ulaşabiliyor. Üstelik bu her zaman 
benim niyet ettiğim anlamda da olmuyor. Bazen 

izleyici hiç beklemediğim bir anlam çıkarıyor ve bu 
da bana o eserin artık sadece bana ait olmadı-

ğını, başka bir hayata dokunduğunu hissetti-
riyor. Sanatın en büyüleyici yanı da bence 
tam olarak bu. Anlatmadan anlatabilmek.

“İNSANLA MEKAN                      
ARASINDAKİ BAĞI RESMETMEK 

ÇOK HEYECANLANDIRDI”
• Çalıştığınız en farklı ve sizi en he-

yecanlandıran çalışma hangisi?
Son dönemlerde en heyecan duydu-

ğum çalışmalar, Şehrin Yüzleri serisinin bir 
nevi Ankara’nın Yüzleri serisine dönüşmesiydi. 

Bu seride, sadece portrelerle yetinmedim; arka 
planda şehirle bütünleşen binaları da resmettim. 
Özellikle Ankara temalı yaptığım birkaç çalış-
mada, portrelerin arkasına şehre özgü yapı ve 
siluetleri ekledim. Ankara’nın belirli ve tanıdık 
yapılarının, portreyle aynı kompozisyonda yer 
alması izleyicinin dikkatini çekti. Sergilerde de 
bu çalışmalar oldukça ilgi gördü. Bu seriyle bir-
likte, insanla mekân arasındaki bağı resmetmek 
beni gerçekten çok heyecanlandırdı.

• Türkiye çağdaş̧ sanat sahnesinde beğen-
diğiniz ve takip ettiğiniz sanatçılar kimler?

Birçok kişi var aslında ama birkaç örnek verecek 
olursam; Mustafa Ayaz, Adem Başpınar, Ercan Ayçi-
çek. Alpay Aksayar, beğenerek takip ettiğim sanatçı-
lardan bazıları.

“HATA YAPMAKTAN KORKMAYIN”
• Resim yapmak istiyorum ama fırçayı elime 

almadım, çöpten adam bile çizemem ben diyen ki-
şilere ne öneriyorsunuz?

Bence en önemli şey, başlamaktan korkmamaktır. 
Resim yapmak bir yetenekten çok, bir ifade biçimi ve 
pratik işidir. Ben aynı zamanda öğretmenlik yapıyo-
rum ve öğrencilerime hep söylerim: üzerine gittiğiniz 
her şeyde gelişirsiniz. Resim de aynen böyle. Ne ka-
dar çok emek verirseniz, o kadar ilerlersiniz. Kendini-
ze zaman verin, deneyin, hata yapmaktan korkmayın. 
Önemli olan o sürecin içinde kalabilmek.

• İlerleyen dönemlerdeki projeleriniz neler? 
Planlarınızdan ve hedeflerinizden biraz bahseder 
misiniz?

Sanat yolculuğumun henüz başında olduğumu 
düşünüyorum ve önümde keşfedilecek çok yol var. 
Öncelikle yeni dönemde açacağım kişisel sergime 
hazırlayacağım her eserin üzerine biraz daha koyarak 
şehrin yüzleri serisini daha da etkili kılmak istiyorum. 
Ayrıca, farklı şehirlerdeki mimari ve insan ilişkisini 
konu alan yeni projeler üzerinde çalışmayı hedefli-
yorum. Fotoğraf ve eskizlerimi kullanarak, şehirlerin 
ruhunu ve insanlarla nasıl etkileşim kurduğunu anla-
tan daha özgün işler üreterek geniş kitlelere ulaşmayı 
hedefliyorum.
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Sayı 19621

Özgün Matbaacılık Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi

FIRAT GÜNDOĞAN

Köşe yazarları tarafından hazırlanan
makalelerin hukuki sorumluluğu 

tümüyle yazarlara aittir.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

ADRES
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4 

Ümitköy - Çankaya/ANKARA
Tel: 0 312 491 01 75

Faks: 0 312 425 73 99
e-posta: baskent@ozgun.com

UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş. 
Ankara Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi 

Özgün Cad. No. 4 Sincan / ANKARA
Tel. 0 312 645 19 10

Faks. 0 312 645 19 19
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK

DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ. 

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

(St/Cm)
1. Sayfa (Renkli)  :  240.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz) : 180.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)
Renkli : 160.00 TL
Siyah-Beyaz : 140.00 TL

K İ T A P    V İ T R İ N İ
Sarı Yüz

Çoksatan listelerinden uzun 
süredir inmeyen, son yılların en 
çok ses getiren romanı SARI 
YÜZ şimdi Türkçede.

Athena Liu edebiyat dünya-
sının sevgilisi, June Hayward ise 
kelimenin tam anlamıyla bir hiç 
kimseydi. June, delice kıskandığı 
arkadaşının bu başarısını Ameri-
kalı-Çinli olmasına, kendi başarı-
sızlığını da normal bir beyaz kız 
olmasına bağlıyordu.

Athena korkunç bir kazada 
ölünce June onun yayımlanmamış 
kitabını çalacak, Juniper Song 
adıyla kendi romanıymış gibi 
yayımlayacak ve çoksatanlar 
listesini kasıp kavuracaktı.

Kırmızı Buğday
“Âlemi uzaktan seyredince kuleler, ko-

naklar, üzerinde koşan tavla tavla atlar, ma-
yalı develer, yalçın dağlar, acı göller, Şahin 
Beyler, beylerin uzun elleri, körüklü çizmele-
ri ve de bağlanmış taşlar ile salınmış köpek-
leri görünür. Bundan ibaret sanılan devranın 
derisinin altında asıl sahibin nehirden nabzı 
atar oysa. Çoğu zaman derinlere kaçar, kendi 
bile unutur nefsini. Sonra olmadık zamanda 
ve umulmadık anda öz magmasına rastlar. 
İçin için kaynar, elini öteki elinin örsünde 
döver, göbeğini keser ve onu gömdükleri 
kabuğu zelzelelerle yırtarak yazısını yeniden 
yazmaya çıkar. Bütün iş çoğunluktadır. Bütün 
iş buğdayı yatıracak acı rüzgârı beklemek 
yerine fırtına olup esmeyi hatırlamaktır. Ehil 
bir el gelir, kazandaki süt taşına uzanır ve 
atar dışarıya. Süt taşar!”

“Gelecek için büyük hayallerim ve 
hedeflerim var; bu hikâyeyi daha da 

derinleştirerek sürdürmek istiyorum.” 
diyen Ressam Erdem Koç, “Resim; be-
nim için hem bir oyun hem de kendimi 
ifade etmenin bir yolu. Son dönemler-
de en heyecan duyduğum çalışmalar, 

Şehrin Yüzleri serisinin bir nevi Anka-
ra’nın yüzleri serisine dönüşmesiydi. 
Bu seride, sadece portrelerle yetinme-
dim; arka planda şehirle bütünleşen bi-
naları da resmettim. Ankara’nın belirli 
ve tanıdık yapılarının, portrey-
le aynı kompozisyonda yer 
alması izleyicinin dikka-

tini çekti.” dedi.

“RESİM BENİM İÇİN HEM BİR OYUN HEM DE KENDİMİ İFADE ETMENİN BİR YOLU”

‘Ankara’nın Yüzleri’ seriye dönüştü 

Çevre dostu uygulamalar Çankaya’da öğrencilerle buluştu
Çankaya Belediyesi, 5 Haziran Dünya Çevre Günü kapsamında, çevre bilinci ve sürdürülebilirlik konularına dikkat çekmek amacıyla öğrencilerle dolu dolu 

bir etkinlik düzenledi. Etkinlikte Timur Ortaokulu öğrencileri, çevre dostu uygulamaları yerinde görerek, çevre uzmanları eşliğinde teknik gezilere katıldı.



SES, toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin giderilmesi ve toplumsal cinsiyete dayalı şiddeti önleme politika 
belgesini açıklayan SES Genel Kadın Sekreteri Nursel Yücesoy, “Bu belge; taciz, mobbing,

ayrımcılık ve şiddetten arındırılmış bir sendika ortamı oluşturmak için gerekli olan yapısal düzenleme-
leri, önleyici ve destekleyici mekanizmaları hayata geçirme taahhüdümüzü içermektedir.” dedi.
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SES, şiddeti önleme
politikasını açıkladı

Müflis (İflas Nedeniyle) Tasfiye Halinde Barış İnşaat Taahhüt Gıda Tic. Ve San. Ltd. 
Şti. (Vkn:6340099935) hakkındaki alacak ve istihkak iddialarının tahkik ve tetkik işlemi 
bitmiş olup; iflas idare memurlarınca İİK. 206 ve 207. maddeleri gereğince düzenlenen 
alacaklılar sıra cetveli Ankara İflas Dairesi’nce incelemeye hazır bulundurulmuştur. Ala-
cağın esasına ve miktarına ilişkin itirazların (15) gün içinde iflasa karar verilen yerdeki 
Asliye Ticaret Mahkemesinde dava yoluyla ileri sürülebileceği; yalnız sıraya ilişkin itiraz-
ların ise (7) gün içinde şikâyet yoluyla icra mahkemesinde ileri sürülebileceği; İİK 223/3 
hükmü uyarınca kararların tebliği için masraf bırakanlar yönünden sürelerin sıra cetveli 
ve derece kararı ilanı tarihinden değil kararların tebliği tarihinden başlayacağı, gereken 
kanuni işlemin ifası için ikinci alacaklılar toplantısı günü olarak tayin edilen 02/07/2025 
günü saat 15:30’da Ankara İflas Müdürlüğü Toplantı Salonu(-1. Kat)’nda hazır bulunma-
ları veya yetkili bir vekil göndermeleri lüzumu İİK. 232, 234, 235. maddeleri gereğince 
ilan ve tebliğ olunur.

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
2019/7 İFLAS ADİ TASFİYEDE SIRA CETVELİ VE 

İKİNCİ ALACAKLILAR TOPLANTISININ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2235292

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/549 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıyme-
ti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Kahramankazan İlçe, FATİH Mahalle/Köy, 220675 Ada, 2 Parsel, 
1. Kat, 7 Nolu Bağ. Bölüm Nolu Bağımsız Bölüm 1.356,00 m2 yüzölçümlü, 6 Katlı Be-
tonarme Apartman Ve Arsası niteliğindeki ana taşınmazdaki, 70/1356 arsa paylı, 1. kat, 
7 bağımsız bölüm nolu, Konut niteliğindeki taşınmazın 1/1 (Tam) hissesi Hasan oğlu 
Cengiz YILMAZ adına kayıtlıdır. Bina; Bodrum kat, zemin kat ve 4 normal kattan ve top-
lam 20 bağımsız bölümden oluşmaktadır. Binada kat mülkiyeti tesis edilmiştir. Yönetim 
planının 01.12.2009 tarihli olmasından hareketle binanın keşif tarihinden yaklaşık 15 yıl 
önce inşa edildiği değerlendirilmiştir. Blok giriş kapısı camekanlı alüminyum doğrama-
dan, merdiven korkulukları alüminyum profilden oluşmaktadır. Bina giriş zemini, merdi-
ven basamakları ve kat sahanlıkları mermer ile kaplıdır.Binada asansör bulunmaktadır. 
7 Nolu Daire: 7 bağımsız bölüm nolu konut niteliğindeki taşınmaz; Ankara İli, Kahraman-
kazan İlçesi, Fatih Mahallesi, Bal Sokak, 220675 ada 2 parselin üzerindeki, RifatYılmaz 
Sitesi, No:1 (Ankara Büyükşehir Belediyesi Numaratajı No:14) Kahramankazan/Ankara 
adresli binanın 1. katında yer alan 7 bağımsız bölüm no.lu ?Konut? niteliğindeki taşın-
mazdır.Bina girişi sağ yan cepheden sağlanmakta olup, 7 no.lu daire binanın 1. normal 
katında, bina girişine nazaransağ tarafta, güney ve doğu cephede yer almaktadır. Daire-
nin arsa payı 70/1356 hisse karşılığı 70,00 m2dir. Mezkur daire yukarıda sunulan onaylı 
mimari projesinde de görüldüğü üzere; Salon, 3 oda, mutfak, antre, koridor, wc ve banyo 
ile mutfağa ve salona açılan 2 adet balkondan oluşmaktadır. Onaylı mimari projeye göre 
dairenin kullanım alanı 113,00 m2’dir. Daire giriş kapısı çelik, iç kapılar panel kapı, pen-
cereleri PVC doğramadır. Salon ve odalarınzeminleri laminant parke, ıslak hacimlerin 
zeminleri seramik ile kaplıdır. Banyo ve wc duvarları tavana kadar fayans ile kaplıdır. 
Dairenin içerisinde bulunduğu binada doğalgaz hattı mevcut olup, bağımsız bölümün 
doğalgaz bağlantısı ve doğalgaz saati bulunmamaktadır. Doğalgaz petekleri mevcuttur. 
Duvarları alçı sıvalı plastik boyalıdır. Bölge yol, su, elektrik, telefon, doğalgaz, otobüs, 
kanalizasyon gibi her türlü belediye hizmetlerinden faydalanmakta ve yerleşim alanı 
içerisinde yer almaktadır.
Adresi : Fatih Mah. Kahramankazan Kahramankazan / ANKARA
Yüzölçümü : 113 m2
İmar Durumu : 6 katlı betonarme apartman
Kıymeti  : 1.700.000,00 TL
KDV Oranı  : %1
Kaydındaki Şerhler : Kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 30/07/2025 - 10:15
 Bitiş Tarih ve Saati : 06/08/2025 - 10:15
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 02/09/2025 - 10:15
 Bitiş Tarih ve Saati : 09/09/2025 - 10:15

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. KAHRAMANKAZAN İCRA DAİRESİ
2024/549 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI    Örnek No:55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2235168

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES), 
toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin giderilmesi ve top-
lumsal cinsiyete dayalı şiddeti önleme politika belge-

sini kamuoyuna sundu. SES adına konuşan  SES Genel Ka-
dın Sekreteri Nursel Yücesoy, “Bu belge; taciz, mobbing, 
ayrımcılık ve şiddetten arındırılmış bir sendika ortamı oluş-
turmak için gerekli olan yapısal düzenlemeleri, önleyici ve 
destekleyici mekanizmaları hayata geçirme taahhüdümüzü 
içermektedir. Hiçbir sendikal alan cinsiyetçiliğe, ayrımcı-
lığa, şiddete, sessiz kalmaya ve görmezden gelmeye açık 
değildir.” dedi. 

Yücesoy, “Bu belge; başta kadınlar, LGBTİ+ ve tüm 
emekçiler için güvenli, eşitlikçi bir sendika ortamı yarat-
mak adına kapsamlı bir politika çerçevesi sunmaktadır. 
Politika belgemiz, CEDAW, İstanbul Sözleşmesi, ILO 190 
gibi uluslararası sözleşmelere, Türk Ceza Kanunu ve 6284 
sayılı yasa gibi ulusal düzenlemelere ve insan hakları teme-
linde şekillenmiş evrensel ilkeler ışığında Cinsiyet Eşitliği 
Politikaları Derneği’nin danışmanlığında, diğer kurumların 

politika belgeleri ve ilgili kaynaklar incelenerek ve sendi-
kamızın 2020 yılında yayınlanan Cinsel Tacize Karşı Poli-
tika Belgesi revize edilerek hazırlanmıştır. Her yıl gözden 
geçirilerek güncellenecektir.” ifadelerinde bulundu.

Yücesoy, belgeyle birlikte hedeflerini belirterek, şunları 
söyledi: “Toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimlerini tüm yöne-
tici ve üyelerimize ulaştırmayı, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
Komisyonunu etkin ve sürekli işler hale getirmeyi, cinsiye-
te dayalı ayrımcılık, şiddet ve taciz vakalarında şeffaf, ta-
rafsız ve hızlı mekanizmalar işletmeyi, başvuranın beyanını 
esas alan, gizliliği ve özeni önceleyen, destekleyici süreçler 
yürütmeyi taahhüt ediyoruz.”

Yücesoy, “Ayrıca sendikamız, şiddet uygulayan failin 
sendika üyesi olması durumunda, disiplin süreçlerini bu 
belgeyle tanımlanan ilkeler temelinde yürüteceğini açıkça 
beyan etmektedir. Bu belge yalnızca bir politika metni de-
ğil, sendikamızın eşitlik mücadelesindeki örgütlü sözüdür. 
Toplumsal cinsiyet eşitsizliği ve şiddet karşısında susmuyo-
ruz, susmayacağız. Eşit, özgür ve şiddetsiz bir yaşam için 
mücadeleyi sendikal alandan toplumsal alana taşıyoruz.” 
ifadelerinde bulundu.

TÜBİTAK SAGE HSFSGA EKİPMAN ALTYAPI ARAYÜZÜ HAZIRLANMASI YAPIM İŞİ yapım işi 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgi-
ler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/720688
1-İdarenin
a) Adı : SAVUNMA SANAYİ ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME
  ENSTİTÜSÜ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
  TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA
  KURUMU
b) Adresi : Gökçeyurt Mahallesi TÜBİTAK SAGE Kümeevleri No:1 06261 
  MAMAK/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125909000 - 3125909147
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet
sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : TÜBİTAK SAGE HSFSGA EKİPMAN ALTYAPI
  ARAYÜZÜ HAZIRLANMASI YAPIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : Yaklaşık 2.180 m²’lik betonarme ekipman temeli yapılması
  işidir.Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde
  bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Gökçeyurt Mahallesi TÜBİTAK SAGE Kümeevleri
  No:1 06261 Mamak/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer 
  teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve
saati : 26.06.2025-10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):TÜBİTAK SAGE Gökçeyurt Mh. 
Kümeevleri No:1 06261-Mamak/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali mü-
şavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir 
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini göste-
ren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:(B) ÜST YAPI (BİNA) GRUBU İŞLER III. 
GRUP
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:İnşaat Mühendisliği,Mimar-
lık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine 
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
SAVUNMA SANAYİ ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ENSTİTÜSÜ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR TÜRKİYE 

BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2235786

25’inci Direklerarası Seyirci Ödülleri kapsamında Çan-
kaya Belediyesi 100’üncü Yıl Semt Tiyatrosu, Nazım 
Hikmet’in Ferhad ile Şirin adlı eserini sahnelediği 

oyun ile Jüri Özel Ödülü aldı.
Tiyatro sanatının prestijli ödülü “Direklerarası Seyirci 

Ödülleri”nin 25’incisi sahiplerini buldu. Direklerarası Se-
yircileri tarafından oluşturulan “Halk Jürisi”, 2024-2025 
tiyatro sezonunda Ankara’da sahnelenen oyunları Perfor-
mans, Tasarım ve Yapım kategorilerinde değerlendirdi. Bu 
kapsamda, Çankaya Belediyesi 100. Yıl Semt Tiyatrosu, 
Yeşim Eyüboğlu’nun yönetmenliğini yaptığı, Nazım Hik-
met’in Ferhad ile Şirin adlı oyunu ile “Jüri Özel Ödülü”ne 
layık görüldü.

Geçtiğimiz dönemde Yeni Tiyatro Dergisi’nin 11’inci 
Uluslararası Emek ve Başarı Ödülleri kapsamında da “yı-
lın projesi” ödülünü alan yapım, bir yılda aldığı ikinci ödül 
olan  “Jüri Özel Ödülü” ile de kurumsal bir tiyatro yapı-
lanması için faaliyete geçirilen semt tiyatroları projesinin 
başarısını pekiştirdi. İkinci yılını dolduran Çankaya Bele-

diyesi Semt Tiyatroları;  Oran, Yıldız, Karapınar, Maltepe, 
100’üncü Yıl, Beysukent ve  Çayyolu  olmak üzere, yedi 
ayrı bölgede semtlerin tiyatroları olarak sürdürdüğü tiyatro 
faaliyetleri ile  Ankara’nın tiyatro yaşamını canlandıran ve 
semtlerdeki vatandaşlarımızın tiyatro sanatına katılmasın-
da, izlemesinde ve kentin sanat alt yapısının güçlendirilme-
sinde de önemli  bir rol oynuyor.

30 KİŞİLİK KADRO İKİ YILLIK EMEK
30 kişilik kadro ile yaklaşık iki yıllık bir hazırlıktan son-

ra sahnelenen “Ferhad ile Şirin oyunu, Nazım Hikmet’in 
1948 yılında Bursa Cezaevi’nde yazdığı, halk edebiyatı 
içinde geniş bir coğrafyada bilinen ve sevilen bir aşk öy-
küsünü anlatıyor. Ankaralı izleyiciler tarafından; gerek yö-
netim, gerekse sahne tasarımı ve sergilenen oyunculuklar 
ile beğenilen yapım, Ankara’nın yanı sıra,  Şereflikoçhisar, 
Elmadağ, Kırşehir ve Çanakkale il ve ilçelerinde de sah-
nelendi. Oyun önümüzdeki dönemde farklı il ve ilçelerde 
sahnelenmeye devam edecek.                     (Haber Merkezi)

Çankaya’ya bir ödül daha
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“Hayvancılıkta çöküş kapıda”

Engelli ve eski hükümlü 
hibe desteği

başvuruları başladı

Yoğun Bakım Bilgi Yönetim Sistemi (YBBYS) (2025-2026-2027) hizmet alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN : 2025/818909
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA BEYTEPE ŞEHİT MURAT ERDİ EKER DEVLET
  HASTANESİ
b) Adresi : Ahlatlıbel Mh. 1746. Sk. 06640 Beytepe Çankaya/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3129060670 - 3129060816
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet
sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı: Yoğun Bakım Bilgi Yönetim Sistemi (YBBYS) (2025-2026-2027)
b) Niteliği, türü ve miktarı : 30 Ay Süre İçin, 10 Yoğun Bakım Yatağı. Ayrıntılı bilgiye
  EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari
  şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara Beytepe Şehit Murat Erdi Eker Devlet Hastanesi
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 30(Otuz) aydır
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 17.06.2025 - 12:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Ankara Beytepe Şehit Murat Erdi Eker Devlet Hastanesi,
  Satın Alma Birimi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için 
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,

Yoğun Bakım Bilgi Yönetim Sistemi (YBBYS) Listesi Kayıt Tescil Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,88
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

8 Kalem Tıbbi Cihaz mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/813746
1-İdarenin
a) Adı : UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
  YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI GAZİ ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : EMNİYET MAHALLESİ MEVLANA BULVARI NO.: 29 EMEK
  YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122025050 - 3122135027
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 8 Kalem Tıbbi Cihaz
b) Niteliği, türü ve miktarı : 8 Kalem Tıbbi Cihaz
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Gazi Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi De-
posu Beşevler /ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalanmasını müteakip, idarece yazılı sipariş ile 
bildirilen miktarda ve yazılı siparişin yükleniciye tebliğ tarihini müteakip, 45 (Kırkbeş) takvim günü 
içinde idaremiz deposuna teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasını müteakip işe başlanılacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 19.06.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Gazi Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi,
  (E Blok 1. Kat İhale Salonu ) EMNİYET MAHALLESİ
  MEVLANA BULVARI NO.: 29 YENİMAHALLE-ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

YOĞUN BAKIM BİLGİ YÖNETİM SİSTEMİ (YBBYS) (2025-2026-2027)

TIBBİ CİHAZ SATIN ALINACAKTIR
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI GAZİ ÜNİVERSİTESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2235648

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2235692

Tolga ALCA

CHP Eskişehir Milletvekili Jale Nur Süllü, yakla-
şan Kurban Bayramı öncesinde hayvan pazarları-
nı ziyaret ziyaret ederek hem besicilerin hem de 

vatandaşların sorunlarını yerinde dinledi. Hayvancılıkla 
uğraşan üreticilerin artan maliyetler karşısında ciddi şe-
kilde zorlandığını, vatandaşın ise kurban pazarına dahi 
yaklaşamadığını ifade eden Süllü, “Bu tablo, AKP’nin 
iflas eden tarım ve hayvancılık politikalarının doğrudan 
sonucudur” diyerek iktidara sert eleştiriler yöneltti.

“NE BAYRAM HAVASI VAR NE UMUT”
Süllü, ziyaret sırasında yaptığı açıklamada, “Hayvan 

pazarında eskiden bayram öncesi coşku olurdu, şimdi 
adeta sessizlik hakim. Çünkü ne üretici memnun ne de 
vatandaşın alım gücü var” ifadelerini kullandı. Besici-
lerin artan yem, ilaç, akaryakıt, veteriner hizmetleri ve 
işçilik gibi temel giderleri karşılamakta güçlük çektiği-
ni belirten Süllü, “Geçtiğimiz yıl 300-350 lira civarında 
olan yem fiyatları bu yıl 700-750 lirayı aştı. Arpa 7-8 
liradan 11-12 liraya çıktı. Ancak etin satış fiyatı bu artışa 
yetişemediği için üretici zarar ediyor” dedi. Süllü, Türki-
ye’deki ekonomik koşullar nedeniyle kurbanlık hayvan 
fiyatlarının geniş kitleler için ulaşılamaz hale geldiğine 
de dikkat çekti. “Emekli, asgari ücretli yurttaşlarımız 
kurban kesmeyi bırakın, pazarın yolunu dahi unuttu. Dar 
gelirli vatandaş artık marketten kredi kartıyla, taksitle 
kurbanlık almak zorunda kalıyor” diyen Süllü, geçmiş 
yıllarda bayramdan haftalar önce satışı tamamlanan hay-
vanların bu yıl elde kaldığını, satıcıların maliyetin altın-
da satış yapmaya mecbur kaldığını vurguladı.

BESİCİLER: BU ŞARTLARDA                               
NASIL ÜRETELİM?

Hayvan Pazarı’nda görüştüğü besicilerin yaşadığı 
sıkıntıları da aktaran Süllü, üreticilerin en büyük şika-
yetinin maliyet-fiyat dengesizliği olduğunu belirtti. Bir 
besici, “225 bin liraya mal ettiğim kurbanlığı 185 bin 
liraya verdim. Veteriner, ilaç, çoban, yem, saman… Her 
şeye zam geldi. Satış fiyatı maliyeti karşılamıyor. Bu işin 
artık sürdürülebilirliği yok. Kurbanlıkta kâr etmiyorsak 
bu işi nasıl yapalım?” sözleriyle durumun vahametini or-
taya koydu. Başka bir üretici ise “2018 öncesi kurbanlık 

satışlarımızdan kazanç sağlardık, şimdi zararına hayvan 
kesiyoruz. Önceden 50-60 büyükbaş getirirdik, şimdi 15 
bile getiremiyoruz. Eskiden asgari ücretli bir vatandaş 
kurban alabiliyordu, şimdi markete borçlanarak gidiyor. 
Artık insanlar değil et almak, etiketlere bile bakamıyor” 
dedi.

“ET İTHALATI ÇÖZÜM DEĞİL”
Besicilerin sıkça dile getirdiği bir diğer konu ise 

hükümetin et fiyatlarını düşürmek amacıyla uyguladı-
ğı hayvan ithalatı politikası oldu. Süllü, üreticilerin bu 
konuda ciddi rahatsızlık duyduğunu belirterek, “Angus 
gibi yurt dışından getirilen etlik hayvanlar ne sağlık 
açısından güven veriyor ne de fiyatları düşürüyor. Bu 
ithalat politikası yerli üreticiyi cezalandırmak, sektörü 
çökertmekten başka bir işe yaramıyor” diye konuştu. 
Besicilerin, “Hiçbir lezzeti olmayan ithal etleri yediri-
yorlar, üreticiye destek yok. Biz sağlıklı hayvan yetişti-
riyoruz ama para kazanamıyoruz. Bizim emeğimiz hiçe 
sayılıyor” sözlerini aktaran Süllü, hayvancılığın alarm 
verdiğini ve ciddi bir müdahale gerektiğini söyledi. 
CHP’li vekil, hayvancılığın Türkiye ekonomisi ve gıda 
güvenliği açısından stratejik bir alan olduğunu belirterek 

şu uyarıda bulundu: “Bugün üretici pes ediyor, yarın ete 
ulaşamayacağız. Tarım ve hayvancılığı desteklemeden 
gıda güvenliği sağlanamaz. Eğer bu politikalar böyle 
sürerse, sadece fiyatlar değil, etin kendisi de raflarda bu-
lunamayacak hale gelecek.”

SÜLLÜ’DEN ÇÖZÜM ÖNERİLERİ
Süllü, krizin çözümüne yönelik önerilerini de sırala-

dı. Et fiyatlarının düşmesi ve etin ulaşılabilir hale gelme-
si için ithalat yerine yerli üreticinin desteklenmesi ge-
rektiğini belirten Süllü, şu adımların atılmasını önerdi: 
“Hayvan ithalatı yerine yerli üreticiye doğrudan destek 
sağlanmalı. Yem, ilaç, veteriner ve lojistik maliyetleri 
sübvanse edilmeli. Mera ıslah projeleri hızlandırılmalı. 
Hayvancılıkla birlikte bitkisel üretim de teşvik edilerek 
entegre tarım uygulamaları yaygınlaştırılmalı. Köylüye 
çağdaş ekipman ve eğitim desteği verilmeli. Hayvan ıs-
lah çalışmaları ile verimlilik artırılmalı.” “Türk tarımı-
nın bel kemiği olan hayvancılık, yanlış politikalarla yok 
ediliyor” diyen Süllü, hem üreticinin emeğinin karşılı-
ğını aldığı hem de vatandaşın ete makul fiyatlarla ulaşa-
bildiği bir sistemin inşa edilmesi gerektiğini vurguladı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, engelli ve eski hü-
kümlü hibe desteği başvurularının 

başladığını bildirdi.
Işıkhan, sosyal medya hesabından yap-

tığı açıklamada, eski hükümlü vatandaşlar 
ve özel gereksinimli bireyler için tarihi bir 
adım daha attıklarını vurguladı.

Engelli ve eski hükümlü hibe desteği 
başvurularının başladığını bildiren Işıkhan, 
son başvuru tarihini 27 Haziran olarak du-
yurdu.

Işıkhan, serebral palsili, down send-
romlu ve otizmli bireyler başta olmak üzere 
tüm zihinsel engelli bireylerin istihdamına 
yönelik “Destekli İstihdam Projesi”ne ilk 
kez başvuru yapılabileceğini kaydetti.

Engelli vatandaşlar ve eski hükümlü-
ler için verilen hibe desteklerini hatırlatan 
Işıkhan, “Destekli İstihdam Projesi” kapsa-
mında işverenlere “engelli ücret desteği”, 
“engelli iş koçu/danışmanı desteği” ve “iş 
yeri düzenleme desteği” verileceğini ifade 
etti.

Bu yılın ikinci proje dönemi itibarıyla 
engelli kendi işini kurma hibe desteği pro-
jeleri kapsamında 580 bin liraya kadar, eski 
hükümlü kendi işini kurma hibe desteği 
projeleri kapsamında 435 bin liraya kadar 
ve korumalı iş yeri desteği kapsamında 720 
bin liraya kadar destek veriliyor.         (AA)

CHP Eskişehir Milletvekili Jale Nur Süllü, Kurban Bayramı öncesi
hayvan pazarlarındaki durumu “Ne üretici kazanabiliyor ne vatandaş 

kurbanlık alabiliyor” sözleriyle özetledi. Süllü, “Artan maliyetler ve düşük 
alım gücü nedeniyle hayvancılık sektörü çöküşün eşiğine geldi” dedi.
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DİSK-AR’ın emeklilere ödenen bayram ikramiyeleriyle ilgili hazırladığı rapor yayımlandı.
Raporda, emekli bayram ikramiyesinin adeta bayram harçlığına dönüştüğü vurgulandı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), mayıs ayı enflasyon verilerini açıkladı. Verilere göre, 
2025 yılı mayıs ayında Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) yıllık yüzde 35,41 arttı. 

“Bayram ikramiyesi
harçlığa döndü”

Ekonomiye Dair
Cemil Cahit SARAÇOĞLU

Sorunlar halı altına
gizlenerek çözülür mü?

Parlamenter sistemde iken alınan kararların 
uzun süreye varan seçimler oluşturduğu, bunun da 
ülkeye siyasi ve ekonomik zarar verdiğini gerekçe 
gösteren iktidar, daha hızlı kararlar alınacağı ge-
rekçesiyle hayata geçirdiği Cumhurbaşkanlığı Hü-
kümet Modeli ile ne siyasette ne de ekonomide bir 
türlü işleri rayına oturtamadı.

Özellikle 2018 sonrası ekonominin başına 
‘ekonomiden anlamayanların’ getirilmesi ve onla-
rın aldığı kararlar sonrası ülke ekonomisi bir türlü 
toparlanamıyor. Yaşanan bu girdaptan kurtulmak 
yerine ‘işin kolayına kaçmak’ ya da sorunları ‘ha-
lının altına gizlemek’ ise neredeyse izlenen strateji 
halini aldı.

Mesela Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ma-
rifeti ile ekonominin rayında gittiğine ilişkin veri-
lere sarılmak işin kolayına kaçmada izlenen önemli 
bir yöntem oldu. TÜİK Nisan ayı işsizlik verilerini 
açıkladı. Buna göre, 15 ve daha yukarı yaştaki kişi-
lerde işsiz sayısı 2025 yılı Nisan ayında bir önceki 
aya göre 203 bin kişi artarak 3 milyon 63 bin kişi 
oldu. Genç nüfusta işsizlik oranı da bir önceki aya 
göre 0,4 puan artarak yüzde 15,7’ye yükseldi.

Bu verilerle ekonomi yönetimi de aldığı karar-
larının ve yaptığı çalışmaların istihdam oluşturma-
da ve işsizliği düşürmede ne kadar başarılı olduğu-
na inanıyor.

Ancak bu veriler gerçeği ne kadar yansıtıyor?
Çaprazlama yapılan istatistiki verilerde toplam 

işsiz sayısının 9 milyonu aştığı ve 13 milyona yak-
laştığı hesaplanıyor. Yani TÜİK verilerine göre 32 
milyonu bulan toplam çalışan sayısının neredeyse 
üçte biri işsiz halde.

Sorunları halı altına gizliyoruz dedik ya; me-
sela TÜİK işsizliği açıklarken, ‘dar tanımlı’ diye 
bir ayırım yapıyor. Ancak ‘dar tanımlı işsizlik ve-
rilerinde’ eksik ve eklenmeyen kesimler olduğu o 
kadar net görülüyor ki…

TÜİK’in izlediği bu yöntem yüzünden birçok 
kişi aslında içine düştüğü umutsuzluk nedeniyle iş 
aramayı bıraktığı halde ‘dar tanımlı işsizlik’ kav-
ram nedeniyle “işsiz” olarak kabul edilmiyor. Bu 
kategorik durum sayesinde işsizlik oranı olduğun-
dan daha düşük gösteriliyor. Düşünsenize; çalış-
maya hazır, fakat iş aramaktan vazgeçmiş milyon-
larca kişi resmi olarak işsiz sayılmıyor.

Yine ‘dar’ tanım verisine yarı zamanlı ya da 
geçici işlerde çalışan ancak tam zamanlı iş isteyen 
kişilerin dahil edilmemesi ile de işsizlik verileri 
düşük gösteriliyor. Böylece bu bireylerin aslında 
işsizlik sorunun bir parçası olduğu gizleniyor.

O nedenle de istatistiki değerlendirme yapı-
lırken, geniş tanımlı işsizlik verilerine bakılması 
gerekir. O zaman daha sağlıklı sonuçların ortaya 
çıkarılması sağlanır. Çünkü Türkiye gibi genç nü-
fusu yüksek, istihdam yapısı esnek olan ülkelerde, 
sadece dar tanımlı işsizlik oranlarına bakmak ya-
nıltıcı ve sorunu halı altına gizlemektir.

‘Geniş tanımlı işsizlik’ çalışabilecek ama çe-
şitli nedenlerle çalışmayan veya eksik çalışan bi-
reyleri de hesaba kattığı için ekonomik sıkıntıların 
daha net görülmesini sağlıyor. Bu nedenle işsizlik 
rakamlarını değerlendirirken hem dar tanımlı hem 
de geniş tanımlı verileri birlikte incelemek, ekono-
minin gerçek dinamiklerini anlamak için çok daha 
doğru bir yaklaşımı ortaya koyuyor.

Açıkçası daha ne kadar sorunlarımızı işin kola-
yına kaçarak ya da halı altına gizleyerek çözeceği-
mizi sanacağız?

İnşaat ve Emlak Daire Başkanlığı-Ostim SGM Hizmet Binaları Onarım İşi  4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elekt-
ronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/835210
1-İdarenin
a) Adı : SOSYAL GÜVENLİK KURUMU İNŞAAT VE EMLAK
  DAİRE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Kentkoop Mah. 1867 Cad. No: 2 Kat: 9 06370 Batıkent
  YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03125958770 - 3124338549
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : İnşaat ve Emlak Daire Başkanlığı-Ostim SGM Hizmet
  Binaları Onarım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Bir Adet Onarım İşi- 3285 m2 (Zemin Kat- 8.Kat- 9.Kat )
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yenimahalle/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
  yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 19.06.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : SGK İnşaat ve Emlak Daire Başkanlığı -Kent Koop Mahallesi 
  1867 Cad.No:2 Yenimahalle /ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali mü-
şavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir 
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gös-
teren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım işlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan “B. Üst Yapı Bina İşleri” grubundaki “III.Grup 
Bina İşleri” ile bu gruba giren onarım işlerine ait iş deneyim belgeleri kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine 
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

İNŞAAT VE EMLAK DAİRE BAŞKANLIĞI-OSTİM SGM HİZMET BİNALARI ONARIM İŞİ
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU İNŞAAT VE EMLAK DAİRE BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2235865

ALACAKLILAR TOPLANTISI İLANI Müflis Odisan Ortadoğu İnş. Ve San. Tic. A.Ş. (VKN: 
6340008225 - Tic. Sic. No: 232666) hakkındaki alacak ve istihkak iddialarının tahkik ve 
tetkik işlemi bitmiş, İİK.nın 206 ve 207. maddeleri gereğince düzenlenen alacaklılar sıra 
cetveli Ankara İflas Dairesi’nce incelemeye hazır bulundurulmuştur. Alacağın esasına 
ve miktarına ilişkin itirazların (15) gün içinde iflasa karar verilen yerdeki Asliye Ticaret 
Mahkemesinde dava yoluyla ileri sürülebileceği; yalnız sıraya ilişkin itirazların ise (7) 
gün içinde şikâyet yoluyla icra mahkemesinde ileri sürülebileceği; İİK.nın 223/3 hük-
mü uyarınca kararların tebliği için masraf bırakanlar yönünden sürelerin Sıra Cetveli ve 
Derece Kararı İlanı tarihinden değil kararların tebliği tarihinden başlayacağı, gereken 
kanuni işlemin ifası için ikinci alacaklılar toplantısı günü olarak tayin edilen 02/07/2025 
Günü, Saat 14:00’da (Ankara İflas Dairesi Toplantı Salonu -1 KAT)hazır bulunmaları 
veya yetkili bir vekil göndermeleri lüzumu İİK.nın 232, 234, 235, 309/d maddeleri gere-
ğince ilan ve tebliğ olunur.

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ 2014/20 İFLAS
ADİ TASFİYEDE SIRA CETVELİ VE İKİNCİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2235062

Makbule AKGÜL

Emekli bayram ikramiyesinin asgari ücrete oranı 2018’de 
yüzde 62,4 iken 2025’te yüzde 18,1’e geriledi. AKP hü-
kümeti tarafından 2008’de çıkarılan 5510 sayılı Sosyal 

Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu emekli aylık ve 
gelirlerinin ciddi biçimde düşmesine sebep oldu. Emekli ay-
lıklarının giderek düşmesi kamuoyunda büyük tepkiyle kar-
şılandı. Tepkiler karşısında emekli aylıklarını artırmak yerine 
geçici bir çözüm olarak yılda iki kez dini bayramlarda emekli-
lere ikramiye verilmesi yoluna gidildi.

2018 yılında 1000 TL olarak belirlenen emekli aylığı 
2021’de 1100 TL, 2023’te 2 bin TL ve 2024’te 3 bin TL olarak 
uygulandı. 2025 yılında ise emekli bayram ikramiyesi 4 bin 
TL olarak saptandı. Böylece emekli bayram ikramiyeleri as-
gari ücret ve artan enflasyon karşısında alım gücünü kaybetti.

DİSK-AR tarafından yayımlanan rapora göre, 2018 yılında 
1000 TL olan emekli bayram ikramiyesinin asgari ücrete oranı 
yüzde 62 idi. 2025 yılında 4 bin TL olarak saptanan emekli 
bayram ikramiyesinin asgari ücrete oranı yüzde 18’e geriledi.

Emekli bayram ikramiyesi alım gücünü iyice kaybederek 
adeta bayram harçlığına dönüştü. Emekli bayram ikramiyesi 
ortalama iki kilo baklava alabilecek düzeye geriledi.

“4 bin TL bayram ikramiyesi emeklilerle dalga geçilme-
sidir” denilen raporda, şu ifadeler kullanıldı: “İşçiyi, memuru 
emekliyi enflasyona ezdirmeyeceğiz’ diyenler gerek emekli 
aylıklarında gerekse bayram ikramiyesinde tam tersini yap-
mıştır. Bu araştırma bülteninde emekli bayram ikramiyelerinin 
2018-2025 arasında enflasyon, gıda enflasyonu ve asgari ücret 
karşısında nasıl eridiği ele alınıyor ve en az ne kadar olması 
gerektiği ortaya konuyor.”

AYLIK ENFLASYONA                                                                 
EN BÜYÜK KATKI KONUTTAN GELDİ

Mayıs ayında ise aylık bazda en yüksek artış yüzde 6,97 ile 
giyim ve ayakkabı grubunda görüldü. En yüksek ağırlığa sahip üç 
ana harcama grubunda aylık değişim şöyle oldu: gıda ve alkolsüz 
içeceklerde yüzde 0,71 azalış, ulaştırmada yüzde 2,66 artış ve ko-
nutta yüzde 2,99 artış. Bu grupların aylık TÜFE’ye katkıları ise 
sırasıyla eksi 0,18 puan, artı 0,40 puan ve artı 0,48 puan olarak 
hesaplandı.

HAZİRAN KİRA ARTIŞ                                                         
ORANI YÜZDE 45,8’İ AŞMAYACAK

12 aylık enflasyon ortalamasına göre yapılan kira artış oranı 
yüzde 45,8 seviyesini aşmayacak. İki yıldır uygulanan yüzde 25 
zam sınırı 1 Temmuz 2024 itibarıyla kaldırılmıştı.

İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile 
altın hariç TÜFE’deki değişim, 2025 yılı Mayıs ayında bir ön-
ceki aya göre yüzde 2,25 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre 
%15,24 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 34,81 artış ve 
on iki aylık ortalamalara göre yüzde 45,00 artış olarak gerçekleşti.

ENAG’A GÖRE TÜFE AYLIK YÜZDE 3,66 ARTTI
Enflasyon Araş-

tırma Grubu’nun 
verilerine göre 
(ENAG)  Tüketici 
Fiyat Endeksi (E-TÜ-
FE) Mayıs ayında 
yüzde 3,66 arttı. 
E-TÜFE’nin son 12 
aylık artışı ise yüzde 
71,23 olarak gerçek-
leşti.
    (Haber Merkezi)

TÜİK’in açıkladığı verilere göre TÜFE, bir 
önceki aya göre yüzde 1,53, bir önceki yı-
lın aynı ayına göre ise yüzde 35,41 oranın-

da artış gösterdi. On iki aylık ortalamalara göre 
değişim oranı ise yüzde 45,80 olarak kaydedildi.

YILLIK EN YÜKSEK ARTIŞ EĞİTİMDE
Yıllık bazda en yüksek fiyat artışı yüzde 71,67 

ile eğitim grubunda gerçekleşti. Eğitim harca- 

malarını yüzde 67,43 ile konut, yüzde 40,12 ile 
sağlık ve yüzde 36,91 ile lokanta ve oteller izledi. 
Enflasyon sepetinde en yüksek ağırlığa sahip üç 
ana harcama grubunda da dikkat çekici artışlar 
görüldü. Gıda ve alkolsüz içeceklerde yıllık artış 
yüzde 32,87, ulaştırmada yüzde 24,59 ve konut-
ta yüzde 67,43 olarak gerçekleşti. Bu üç grubun 
yıllık enflasyona etkisi ise sırasıyla yüzde 8,25, 
yüzde 4,07 ve yüzde 9,34 oldu.

TÜİK: Enflasyon yıllık yüzde 35,41 arttı



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Barış Metin, zihin-
sel fonksiyonlardaki bozuklukları tanımlamak 
için kullanılan ‘beyin sisi’ hakkında bilgi ver-

di. Beyin sisi şikayetinin, zihinsel fonksiyonlardaki 
bozulmalarla ilişkili bir algı olduğunu aktaran Metin, 
“Depresyon ve anksiyete bozukluğu olan insanlar 
özellikle hafıza bozukluğu yaşayabiliyor. Hafıza bo-
zukluğu da kişiler tarafından beyin sisi olarak algıla-
nabiliyor.” diye konuştu. Düzenli uyku ve egzersizin 
zihinsel kapasiteyi korumada önemli olduğunu belir-
ten Prof. Dr. Metin, sık sık rüya görmenin de uykunun 
bölünmesi nedeniyle beyin sisi şikayetini artırabile-
ceğini ifade etti. Ayrıca, beyin sisi bir görme sorunu 

değil, zihinsel performansla ilgili bir durum olduğuna 
dikkat çekti. 

Beyin sisinin, popüler kültürde sıkça duyulmaya 
başlanan bir terim olduğunu dile getiren Nöroloji Uz-
manı Prof. Dr. Barış Metin, “Beyin sisi bilimsel ya da 
tıbbi olarak bir hastalık değildir. Daha çok insanların 
kendi zihinsel fonksiyonlarıyla ilgili algıladıkları bir 
soruna halk dilinde verdikleri bir isimdir.” dedi. Her 
insanın kendi zihinsel yeteneğindeki azalmayı fark 
etmesinin bir hastalık anlamına gelmediğine dikkat 
çeken Prof. Dr. Barış Metin, “Bazen insanların ken-
dilerinden çok yüksek performans beklentileri olabi-
liyor. Böyle durumda yüksek performans beklentisini 
karşılayamamak da bir rahatsızlık gibi algılanabiliyor. 
Bazen bunun altından farklı bir rahatsızlık da çıkabi-

liyor. Bu nedenle araştırmak gerekiyor. İnsanlar ‘ben 
eskisi kadar dikkatimi yoğunlaştıramıyorum, eskisi 
kadar kafam hızlı çalışmıyor, hafızam eskisi kadar 
güçlü değil, sanki böyle uykudan uyanamamışım gibi 
hissediyorum, sağlıklı düşünemiyormuş gibi hissedi-
yorum’ gibi şikayetlerle bize başvurabiliyor ve bu tip 
şikayetler beyin sisini tanımlıyor. Biz bu şikayetleri 
duyduğumuz zaman altta yatan nedenleri düşünmeye 
başlıyoruz.” değerlendirmelerde bulundu.

Depresyon ve anksiyetenin beyin sisi üzerindeki 
etkisine değinen Prof. Dr. Barış Metin, bu bozukluk-
ların özellikle beynin ön bölgesini etkilediğini söyledi 
ve şöyle devam etti: “Bu durumu, yapılan nörogö-
rüntüleme tetkiklerinde görebiliyoruz. Depresyon ve 
anksiyete hastalarında beynin ön bölgesinde, yani 
frontal loblarda yavaşlama görülüyor. Frontal loblar 
da beynin karar verme ve hatırlama ile ilgili bölgeleri 
olduğu için depresyon ve anksiyete bozukluğu olan 
insanlar özellikle hafıza bozukluğu yaşayabiliyor. 
Hafıza bozukluğu kişiler tarafından beyin sisi ola-
rak da algılanabiliyor. Yani, depresyon ve anksiyete 
bozukluğu olan kişiler gerçek zihinsel kapasitesini 
frontal lob etkilenmesine bağlı olarak kullanamaya-
bilir. Bu nedenle günlük yaşamında performans dü-
şüklüğü yaşayabilir.”

“BEYİN SİSİ BİR GÖRME                                     
BOZUKLUĞU SORUNU DEĞİL”

Sık rüya görmenin beyin sisiyle bir bağlantısı 
olup olmadığına da açıklık getiren Metin, şunları 
söyledi:  “Sık rüya görmek, aslında uyku kalitesinin 
bozuk olduğunu gösteriyor. Aslında her gece rüya 
görüyoruz, rüyamızı hatırlamamız uykumuzun bö-
lündüğü anlamına geliyor ki o bölündüğü sıralarda 
uyandığımız için rüyayı hafızaya kaydediyoruz. Sık 
rüya gören insanların genellikle uyku kalitesi düşük-
tür. Bu durumun nedeni uyku apnesi, depresyon veya 
farklı bir rahatsızlık da olabilir. Bunların hepsi beyin 
sisi ile bağlantılı rahatsızlıklardır.”

Prof. Dr. Barış Metin ayrıca beyin sisinin bir gör-
me bozukluğu olmadığına ve ‘beyin sisi’ denilince 

bulanık görme gibi bir durumu düşünmemek gerek-
tiğine vurgu yaptı. Beyin sisi tedavisi için altta yatan 
hastalığın bulunması gerektiğini yineleyen Prof. Dr. 
Barış Metin, “Beyin sisi şikayeti bulunan hastalar uz-
man hekimlere başvurduğunda çoğunlukla hekimler 
altta yatan nedeni anlayabiliyor. Çoğunlukla beyin 
sisi şikayetinin altından depresyon, anksiyete bozuk-
lukları, uyku bozuklukları, bunamaların erken dönem 
belirtisi gibi hastalıklar çıkıyor. Altta yatan hastalık 
tespit edildikten sonra, bu hastalığa yönelik kişiye 
özel bir tedavi planlamak gerekiyor.” ifadelerinde bu-
lundu. 

Beyin sisi şikayetini önlemek için önerilerde de 
bulunan Prof. Dr. Barış Metin, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Düzenli uyku çok önemli. Uyku bozukluğu 
problemi varsa mutlaka tedavi edilmeli. Herhangi bir 
vitamin eksikliği tespit edilmesi halinde ona yönelik 
tedavi planlanmalı. Bünyeyi yormadan düzenli egzer-
siz yapılmalı. Stres hayatımızın bir parçası, stressiz 
bir yaşam mümkün değil. Ancak aşırı stresten kaçın-
mak gerekir. Yoğun kaygılarınız varsa, kendinizi hiç-
bir şeyden keyif almıyormuş gibi hissediyorsanız bir 
uzmandan destek alınması gerekir. Bu tip rahatsızlık-
lar zihinsel kapasiteyi de etkiler.”
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Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Barış Metin,  ‘beyin sisi’ ile ilgili değerlendirmelerde bulunurken, “Depresyon ve
anksiyete bozukluğu olan insanlar özellikle hafıza bozukluğu yaşayabiliyor. Hafıza bozukluğu da kişiler tarafından 

beyin sisi olarak algılanabiliyor. Düzenli uyku ve egzersiz zihinsel kapasiteyi korumada önemli.” dedi.

“Uyku ve egzersiz zihin için önemli”

Titreşimli Masa Cihazı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/844951
1-İdarenin
a) Adı : TEKNİK ARAŞTIRMA VE KALİTE KONTROL DAİRESİ
  BAŞKANLIĞI DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
  DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Saray Osmangazi Mahallesi, Alparslan Türkeş Caddesi,
  No:6/5 06291 PURSAKLAR/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124543972 - 3124543805
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Titreşimli Masa Cihazı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 Adet
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Teknik Araştırma ve Kalite Kontrol Dairesi Başkanlığı ve DSİ 
6. Bölge Müdürlüğü Ambarları adresine teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten sonraki ilk iş gününden iti-
baren 90 takvim günü içerisinde teslim edilecektir. Teslimat her bir teslim yerine tek seferde yapı-
lacaktır. Teslimat ile ilgili diğer hususlar Teknik Şartnamenin 4. Maddesinde belirtilmiştir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten sonraki ilk iş günüdür.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 25.06.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : DSİ TAKK Dairesi Başkanlığı, İkmal ve Taşıt İşletme Şube
  Müdürlüğü Binası, 1 Nolu Oda, Saray Osmangazi Mahallesi, 
  Alparslan Türkeş Caddesi, No:6/13 06291 - PURSAKLAR /
   ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge 
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest 
bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten istekli-
lerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki 
bilgiler ile tevsik edilir.
Yetkili Satıcı Belgesi
Yetkili Temsilci Belgesi
4.3.2. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
Taahhütname
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
CE Belgesi
Kalite Standartı Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TİTREŞİMLİ MASA CİHAZI
TEKNİK ARAŞTIRMA VE KALİTE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ

KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2236482

Alp Eczanesi  Haymana  03126580903
Altın Oran Eczanesi  Çankaya  03126667280
Altıntaş Eczanesi  Sincan  05362810884
Anadolu Mamak Eczanesi  Mamak  03123697677
Atayurt Eczanesi  Etimesgut  05422991012
Bahar Eczanesi  Altındağ  03125145811
Baysal Eczanesi  Etimesgut  03122262832
Dilek Su Eczanesi  Beypazarı  03127631212
Emre Eczanesi  Çankaya  05354374444
Emre Ozan Eczanesi  Keçiören  03123259271
Ertaş Eczanesi  Çankaya  03122121726
Esinti Eczanesi  Sincan  03122671658
Evren Eczanesi  Evren  03128935068
Hacettepe Karaşar  Altındağ  03123193224
İnci Eczanesi  Etimesgut  03122603036
İzel Eczanesi  Mamak  03123907131
Kanuni Eczanesi  Keçiören  03125805000
Kavacık Eczanesi  Keçiören  03125172320
Kayıran Eczanesi  Ayaş  03127121084
Kazan Eczanesi  Kahramankazan  03128141231
Kılıç Eczanesi  Sincan  03125113611
Kırlangıç Eczanesi  Keçiören  05403604080
Mehmet Akif Eczanesi  Polatlı  03126221121
Meral Uzunöz Eczanesi  Şereflikoçhisar  03126876218

Merve Eczanesi  Yenimahalle  03123241895
Mithatpaşa Plus Eczanesi  Çankaya  03124663394
Mucize Eczanesi  Eryaman  05068603925
Nabız Eczanesi  Yenimahalle  03123324434
Nazlıcan Eczanesi  Çankaya  03124781213
Ömer Eymen Eczanesi  Sincan  03122630331
Öznur Eczanesi  Pursaklar  03123288180
Sağlık Eczanesi  Gölbaşı  03124847515
Serenay Eczanesi  Kızılcahamam  03127366888
Sevgin Eczanesi  Yenimahalle  03123466900
Sönmez Eczanesi  Elmadağ  03128633223
Şahap Gürler Eczanesi  Mamak  03123728484
Şenbabacan Eczanesi  Keçiören  03123566636
Şulem Eczanesi  Keçiören  05526334088
Topaloğlu Eczanesi  Çankaya  03122302120
Turgut Reis Eczanesi  Sincan  03122689999
Uğur Eczanesi  Nallıhan  03127853536
Vereseli Güdül Eczanesi  Güdül  03127281533
Yaman Eczanesi  Çankaya  03122350666
Yaprak Eczanesi  Çubuk  03128377763
Yeni Ayşem Eczanesi  Kalecik  03128570859
Yeni Bala Eczanesi  Bala  03128761376
Yeni Naz Eczanesi  Çankaya  03122877331
Yeşiltepe Anadolu Eczanesi  Akyurt  05510780096

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı İlçe  Telefon Eczane Adı İlçe  Telefon

Tolga ALCA

Modern yaşamın hızla artan stres faktörleri, bi-
reyleri psikolojik sağlamlık arayışına itiyor. 
Bu noktada ise belki de en çok yanlış anlaşılan 

kavramlardan biri gündeme geliyor: Kendini sevmek. 
Çoğu zaman narsisizmle karıştırılan bu kavram, aslında 
sağlıklı bir benlik inşasının, duygusal esnekliğin ve kişi-
lerarası ilişkilerdeki denge becerisinin temelini oluşturu-
yor. Uzman Klinik Psikologu Sedef Koç Bal, 4 Haziran 
Kendine Sarılma Günü kapsamında yaptığı açıklamada, 
“Kendini sevme”nin hem bireyin içsel huzuru hem de 
sosyal ilişkilerindeki kalitesi açısından kritik bir rol oy-
nadığını vurguladı.

Amerika’da doğan ve son yıllarda küresel farkın-
dalık günü olarak anılmaya başlanan Kendine Sarılma 
Günü (Hug Yourself Day), bireylerin kendiyle olan 
ilişkisini gözden geçirmesi açısından anlamlı bir çağrı 
niteliği taşıyor. Psikolog Bal’a göre bu tür özel günler, 
bireyin öz farkındalığını artırarak ruhsal geli-
şime katkı sağlayabilir: “Kendine Sarılma 
Günü, bireyin içsel dünyasına dönüp 
kendisiyle sağlıklı bağ kurma sürecine 
odaklanmasını teşvik eder. Bu bağın 
niteliği, yaşam doyumunu, daya-
nıklılığı ve başkalarıyla kurduğu 
ilişkileri doğrudan etkiler.” Uzman 
Klinik Psikolog Sedef Koç Bal, 
“Kendini sevme doğuştan gelen bir 
nitelik değil; öğrenilen, geliştirilebi-
len bir beceridir” dedi. Bal, bu sürecin 
özellikle özsaygı ve öz şefkat üzerine 
inşa edildiğini belirtti: “Kendini sevmek, 
bireyin kendisini olduğu haliyle kabul etmesi, 
içsel kaynaklarını fark etmesi ve bu kaynaklara saygı 
duymasıdır. Bu, kusurlarını görmezden gelmek değil; 
değişime açık bir farkındalıkla kendini yargılamadan 
değerlendirebilmektir.” Klinik bulgulara göre, kendini 
sevme kapasitesi gelişkin bireylerde stresle başa çıkma 
becerileri daha güçlü, duygusal regülasyon yetileri ise 
daha dengeli oluyor.

“NARSİSİZM DEĞİL SAĞLIKLI SINIRLAR”
Toplumda sıkça karşılaşılan bir yanlış anlama, ken-

dini sevmenin bencillik ya da narsisizmle eşdeğer görül-
mesi. Bal, bu ayrımı şöyle açıkladı: “Narsisizm, bireyin 

kendini aşırı yüceltmesi, empati kuramaması ve çevre-
sindekilerin ihtiyaçlarını görmezden gelmesidir. Oysa 
kendini sevme, kişinin hem kendi hem de başkasının ih-
tiyaçlarını gözetebilmesini sağlayan sağlıklı sınırlar inşa 
etmesidir.” Bu sınırların oluşmadığı durumlarda birey-
lerde “ya hep ya hiç” tarzında düşünceler gelişebildiğini 
belirten Bal, bazı danışanların klinik süreçte “Artık ben-
cil olmak istiyorum” gibi ifadelerle kendilerini savun-
maya çalıştıklarını ve bunun da aslında bireyin kırılgan 
benlik yapısının bir dışavurumu olduğunu aktardı. Psi-
kolojik sağlamlık literatüründe “sağlıklı benlik” yapısı, 
bireyin hem stresle hem de duygusal krizlerle başa çıka-
bilmesinin temel belirleyicisi olarak gösteriliyor. Bal, bu 
yapının iç motivasyon, benlik değeri ve öz farkındalık 
ile şekillendiğini söyledi: “Kendini seven birey, dışsal 
onay ihtiyacına daha az bağımlı hale gelir. Zorluklar 
karşısında içsel kaynaklarını kullanabilir, daha hızlı to-
parlanır ve yeniden denge bulabilir.” Bireyin kendisini 
sevme kapasitesi, sadece kişisel huzuru değil; sosyal 
çevresiyle kurduğu ilişkilerdeki güveni, saygıyı ve 
empatiyi de doğrudan etkiliyor. Bu nedenle, sağlıklı 
bir “ben” inşa edememiş bireylerin hem yakın ilişki-
lerde hem de iş yaşamında daha fazla çatışma yaşadı-
ğı gözlemleniyor.

KENDİNİ SEVMEK  İÇİN NE YAPMALI?
Psikolog Bal, “Kendisiyle barış içinde ol-
mayan bireylerin, başkalarıyla da sağlıklı 

ilişkiler kurmakta zorlandığı” uyarısın-
da bulunarak, bu içsel çatışmanın dışa 
yansımasının yalnızlık, çatışma ve 
tükenmişlik olarak ortaya çıktığını 
söyledi. Bal, “İçsel eleştirinin yük-
sek, özsaygının düşük olduğu bi-
reylerde sıklıkla kaygı bozuklukları, 
depresyon ve kronik stres gibi sorun-

lar görülüyor. Bu da hem sosyal ilişki-
leri hem de iş yaşamındaki performansı 

olumsuz etkiliyor” dedi. Kendini sevme 
sürecinde zorlanan bireyler için uygulanabi-

lecek bazı yöntemleri sıralayan Bal, özellikle aşa-
ğıdaki başlıklara dikkat çekti: 

Öz şefkat temelli bilişsel-davranışçı teknikler: 
Yıkıcı iç sesleri fark etmek ve bu sesleri destekleyici 
cümlelerle değiştirmek.

Mindfulness (bilinçli farkındalık): Bireyin ken-
dini yargılamadan gözlemleyebilmesini sağlayan zi-
hinsel farkındalık çalışmaları.

Psikoterapi desteği: İçsel çatışmaların çözüm-
lenmesi, özsaygının yeniden yapılandırılması ve bi-
reyin kendiyle daha sağlıklı bir ilişki kurabilmesi için 
profesyonel destek almak.

“Kendini sevmek psikolojik sağlamlığın teme“Kendini sevmek psikolojik sağlamlığın temeli”li”
Uzman Klinik Psikolog Sedef Koç Bal, kendini 

sevmenin narsisizmle karıştırılmaması gerektiğini 
vurgulayarak, “Sağlıklı bir benlik duygusu,

özsaygı ve öz şefkatle gelişiyor, bireyin stresle 
başa çıkma kapasitesini artırıyor” dedi.
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Türk Telekom Play-Off’a veda etti

Zeren’den transfer yağmuru

Gençlerbirliği’nden Newcastle United’a uzanan yolculuk

BAŞKENT’TE SPOR
Nezir ÖNAL

Gençler bilinmeze
doğru sürükleniyor!
4 Sezon sonra yeniden Süper Lige yükse-

len Gençlerbirliği, yönetiminin vurdum duy-
maz tavrıyla adeta bir bilinmeze doğru sürük-
leniyor.

En acil çözmesi gereken konu kongrenin 
derhal yapılmasıyken, Osman Sungur’un işi 
savsaklamakla, belirsizliklerin nelere mal 
olacağı aklının ucuna bile getirmedi herhal-
de. Tabii naylon delege söylentileri ayyuka 
çıkınca neden de anlaşılmış oldu. Ateş olma-
yan yerden duman çıkmaz, çeşitli kaynaklarca 
yapılan tespitlere göre naylon üye sayısı 700-
750 civarında.  Gençlerbirliği tarihinde zaman 
zaman başvurulan naylon üye olayına tanıklık 
etmiş kişi olarak, genelde tek seçimlik yapılan 
ve çoğunluğunun oy kullandıktan sonra orta-
dan kaybolan delegelerin hayır getirmediğini 
de belirtmekte yarar görüyorum.

Bakın ortada çözüm bekleyen, başta fut-
bolcular olmak üzere kulüp emekçilerinin 
bir türlü düzene sokulamayan maaş ve diğer 
alacakları, son derece mütevazi kadrosuyla 
kulübü süper lige taşıyan ve 1 yıllık opsiyonu 
olduğu halde kesin olarak çözümlenemeyen 
teknik direktör sorunu, kadroya takviye ya-
pılması için kulübün bütçe oluşturması gibi 
çok acil sorunlar varken zorunlu olarak genel 
kurulun, 14 Haziran’a kadar sarkıtılması son 
derece vahim bir durumdur.

 “Dimyat’a pirince giderken evdeki bul-
gurdan olmak” atasözümüz kulak arkası edil-
meden unutulmasın ki, hem Samsunspor’dan 
sonra Gençlerbirliği’ni süper lige çıkartarak 
başarısının tesadüfi olmadığını kanıtlayan 
Hüseyin Eroğlu ve hem de yıldızı parlayan 
futbolcular için bir çok kulübün aportta bek-
lemektedir. 

Başkana bir sözüm var; mademki “Bizim 
milyar liralık bütçemiz var” diye ortada kasım 
kasım dolanıyorsun, o zaman ne diye naylon 
üye peşinde koşuyorsun. Genel kurulda çıkar-
sın kürsüye, biz milyarlık bir bütçe oluşturduk 
diye belgeleriyle sunarsın, inanıyorum ki sana 
oy vermeyecek tek bir Gençlerbirliği sevdalısı 
delege çıkmaz. 

Osman Sungur’a 3 Mart 2024’te başkan 
seçildiği genel kurulu hatırlatmak istiyorum. 
Seçime 3 aday katılmış, adaylardan Osman 
Sungur 179, Serkan Aydın 178, Murat Ka-
mil Şen 99 oy almıştı. Yani kullanılan geçerli 
oyların toplamı 456… El insaf, bir yıl sonra 
kulübe üye yapıldığı iddia edilen üye sayısı-
nın neredeyse yarısıyla kulübün kaderi bir oy 
farkla Osman Sungur ve yönetimine teslim 
edilmiş. Bu demektir ki bir oy bile bu kadar 
kıymetliyken, 750 naylon üye nelere kadir 
olur varın siz hesaplayın.

Ondan dolayıdır ki Gençlerbirliği Ha-
ber Ajansına verdiği son demecinde, Osman 
Sungur, ”14 Haziran’da genel Kurulumuz 
var. Tüm sevdalılar gelsin ve demokratik bir 
ortamda oylarını kullansın. Her adaya saygım 
var. Süper Lig’e çıkmış tertemiz takıma çok 
aday çıkar“ diye söyleyebiliyor. S

Bu koşullarda; geçen yılki seçime katılan 
ve yeniden aday olan Serkan Aydın, Murat 
Şamil Şen ve adı geçen diğer adaylar Ahmet 
Turgut ve Oktay Yüksel’in 14 Haziran’da hiç-
bir şansı olmaz.

İnşallah tüm bu söylentiler doğru çıkmaz 
da Gençlerbirliği, şanlı tarihine yakışır bir şe-
kilde bir genel kurul yapar ve gerçekten tüm 
adayların demokratik bir şekilde seçime ka-
tılarak projelerini sunup, gerçek delegelerin 
oylarına talip olabilsinler.

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi play-off çeyrek final üçüncü maçında
deplasmanda Fenerbahçe Beko’ya 101-94 mağlup olan Türk Telekom, sezonu kapattı.

TFF, profesyonel ligleri ve Ziraat 
Türkiye Kupası’nı tescil etti

Türkiye Sigorta Basketbol Süper 
Ligi çeyrek final serisinin üçün-
cü maçında Türk Telekom ile Fe-

nerbahçe Beko, Ülker Spor ve Etkinlik 
Salonu’nda karşı karşıya geldi.

Maça Hanlan ve Alexander’ın etkili 
başlangıcıyla giren Türk Telekom, 2. 
dakikada 7-3 öne geçti. Rakibin serbest 
atışlarla oyuna ortak olduğu ilk çeyrek, 
23-20 Fenerbahçe üstünlüğüyle geçildi.

İkinci periyotta üç sayı çizgisinden 
etkili olan Ankara temsilcisi, Akpı-
nar’ın dış atışıyla 12. dakikada 27-29 
öne geçti. Dengeli geçen bu bölümde 
Angola’nın son saniye basketiyle ilk 
yarı 51-51 eşitlikle tamamlandı.

Üçüncü çeyrekte temposunu artıran 
Türk Telekom, 6-0’lık seriyle 61-55 
öne geçti. Ancak bu kez 10-0’lık seri 
bulan Fenerbahçe, skoru 65-61’e getir-
di. Üstünlüğün sık sık el değiştirdiği bu 
periyot 72-72 beraberlikle sona erdi.

Final periyodunda boyalı alandan 
bulduğu sayılarla yeniden öne geçen 
Türk Telekom, 36. dakikada 88-84’lük 
üstünlüğü yakaladı. Ancak çeyreğin 
son bölümünde üst üste yapılan top 
kayıpları kritik anlarda pahalıya mal 
oldu. Bitime iki dakika kala 92-91 geri-
ye düşen Telekom, başantrenör Erdem 
Can’ın molasına rağmen toparlanama-
yarak parkeden 101-94 mağlup ayrıldı.

Bu sonuçla birlikte lacivert-beyaz-
lılar, play-off çeyrek final serisini 2-1 
kaybederek sezona veda etti.              

                  (Haber Merkezi)

Vodafone Sultanlar Ligi’nin 
başkent temsilcisi Zeren Spor 
Kulübü, Saliha Şahin, Beyza 

Arıcı, Janset Emre Kul ve Maja Aleksi-
c’i kadrosuna kattı. 

Ligdeki ilk sezonunu 6. sırada tamam-
layarak dikkatleri üzerine çeken Zeren Spor, 

yeni sezon transferlerini peş peşe duyurdu.
Başkent ekibi geçtiğimiz sezon Eczacıba-

şı Dynavit forması giyen orta oyuncu Beyza 
Arıcı, Kuzey Boru’dan Janset Cemre Erkul, Be-

şiktaş’tan smaçör Saliha Şahin, ve Igor Gorgon-
zola Novara’dan Sırp orta oyunc Maja Aleksic’i 

transfer etti.
Kulübün sosyal medya hesaplarından yapılan 

duyurularda, oyuncuların maç görüntülerinin yanı 
sıra özel olarak hazırlanan fotoğraf tasarımları da 

paylaşıldı.                                          (Haber Merkezi)

ÇANKAYA GENELİ MUHTELİF PARKLARDA FUTBOL SAHALARI REVİZE YAPIM İŞİ yapım işi 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgi-
ler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/817134
1-İdarenin
a) Adı : ÇANKAYA BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER
  MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : BİRLİK MAHALLESİ KAHİRE CAD. NO:3 06610
  BİRLİK ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124588954 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : ÇANKAYA GENELİ MUHTELİF PARKLARDA FUTBOL
  SAHALARI REVİZE YAPIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : Çankaya ilçesinde yer alan 2 adet parkta 44 kalem sentetik
  çim futbol sahaları revizesi yapım işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : 1) CAHİT SITKI TARANCI PARKI: Harbiye Mahallesi Sokullu
  Mehmet Paşa Caddesi No:91 (7486 ADA) 2) ŞEHİT
  TEĞMEN HÜSEYİN AKAR PARKI: Yaşamkent
  Mahallesi 3250.Cadde (43635 ADA)
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde
  yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 19.06.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : BİRLİK MAHALLESİ KAHİRE CADDESİ NO:3 KAT:2
  ÇANKAYA/ ANKARA ÇANKAYA BELEDİYESİ PARK VE
  BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali mü-
şavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir 
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini göste-
ren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği nden A- XVIII grubu işler benzer iş olarak değerlendiri-
lecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
Peyzaj Mimarlığı
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

PEYZAJ SAHALARI TANZİM İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ÇANKAYA BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2236101

Ara transfer döneminde Gençlerbirliği altyapı-
sından Premier Lig takımı Newcastle United’a 
transfer olan Baran Yıldız, 4,5 yıllık sözleşme 

imzaladığı İngiliz ekibinde kalıcı olmayı ve A Milli Ta-
kım formasını giymeyi hedeflediğini söyledi.

Orta saha oyuncusu Baran Yıldız, “Gençlerbirli-
ği’nden Newcastle United’a uzanan yolculuğuna” ve 
bundan sonraki hedeflerine ilişkin açıklamalarda bu-
lundu.

Gençlerbirliği’nin kapısından ilk kez 10 yaşında 
girdiğini belirten Baran, “Ortaokul zamanımda beden 
eğitimi öğretmenim Gençlerbirliği akademisinde futbol 
hocasıydı. Beden derslerinde iyi futbol oynadığımı gö-
rünce beni seçmelere davet etti. Seçmelerde de buraya 

kabul edildim. 2017 yılından beri Gençlerbirliği aka-
demisindeydim. Bu kış döneminde buradan ayrıldım.” 
diye konuştu.

Newcastle United’a transferinin hızlı geliştiğini 
söyleyen 18 yaşındaki futbolcu, İngiltere yolculuğunu 
şu sözlerle anlattı: “Burada profesyonel olmayı istiyor-
dum. Çünkü bütün oyuncuların hayali altyapısından 
çıktığı takımda, A takımda süre almaktır. Ama süreç çok 
ani oldu. Biz, başta hiç böyle bir şey beklemiyorduk. 
Süreci genelde menajerim Batu (Kaplan) ağabeyim 
ilerletti. Ben, sadece iyi futbol oynamaya, performansı-
ma odaklandım. Gitmeden 2-3 ay öncesinden benim 17 
yaş altı, 19 yaş altı maç ve antrenman videolarımı takip 
ederek aldılar.”                                                         (AA)

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF); 2024-2025 sezo-
nunda Trendyol Süper Lig, Trendyol 1. Lig, Nesine 
2. Lig, Nesine 3. Lig ve Ziraat Türkiye Kupası’ndaki 

puan durumlarını tescil etti.
TFF’den yapılan açıklamada, liglerde sona eren sezo-

nun puan durumlarının hakem raporlarına göre tescil edil-
diği belirtildi. Galatasaray’ın Trendyol Süper Lig ve Ziraat 
Türkiye Kupası’nda şampiyonluğa ulaştığı sezonda, Adana 
Demirspor, Atakaş Hatayspor, Net Global Sivasspor ve Sipay 
Bodrum FK, 1. Lig’e düştü.

Trendyol 1. Lig’de Kocaelispor, Gençlerbirliği ve Solwie 
Energy Fatih Karagümrük, Süper Lig’e yükselen ekipler 
olurken, Fitmens Gömlek Yeni Malatyaspor, Adanaspor, Kı-
zılkaya Tarım Şanlıurfaspor ve MKE Ankaragücü’nün Nesi-
ne 2. Lig’e düşmesi tescillendi.

Nesine 2. Lig’den Sarıyer, Antalya Belek Üniversitesi 
Serik Belediyespor ve Artı Değer Vanspor FK Trendyol 1. 
Lig’e, Nesine 3. Lig’den de Bursaspor, Muğlaspor, Aliağa 
Futbol, Mardin 1969, AKEDAŞ EPSAŞ Kahramanmaraş İs-
tiklalspor ve Muşspor Nesine 2. Lig’e yükselen ekipler oldu. 
Afyonspor, Altay, Karaköprü Belediyespor, Giresunspor, 
Ülkea Nazillispor ve Diyarbekirspor’un Nesine 3. Lig’e, 
Ergene Velimeşespor, Kuşadasıspor, 23 Elazığ FK, Onuks-
ports Kelkit Hürriyetspor, Nevşehir Belediyespor, Adıyaman 
FK, Bayburt Özel İdarespor, Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor, 
Viranşehir Belediyespor, Büyükçekmece Tepecikspor, De-
nizlispor ve 7 Eylül Turgutlu 1984 Sportif Yatırımlar’ın ise 
Bölgesel Amatör Lig’e düşmeleri tescil edildi.

12 Bingölspor, 1926 Bulancakspor, Malatya Yeşil-
yurtspor, Kilis Belediyespor, Karadeniz Ereğli Beledi-
yespor, Eskişehirspor, Denizli İdmanyurdu Gürellerspor, 
Fethiye İdmanyurdu, Yeşil Yalovaspor, Galata, Suver-
mez Kapadokyaspor ve İnkılap Futbol SK de Nesine 3. 
Lig’e yükselen ekipler oldu.                                     (AA)



Kadın müzisyenleri bir araya getiren ve müzik sektö-
ründe kadın dayanışmasını büyütmeyi amaçlayan 
Sisters Music Chain platformu, Türkiye müziğinin 

efsanevi ismi Sezen Aksu’nun şarkılarına yepyeni bir soluk 
getiren kolektif albümü “Serçenin Kanatlarında”yı dinle-
yicilerle buluşturdu. Söz ve müziği Sezen Aksu’ya ait 21 
unutulmaz eserin yeniden yorumlandığı albüm, 31 Mayıs 
Cumartesi akşamı İstanbul’da 2Plan Terminal ev sahipli-
ğinde düzenlenen özel bir lansman etkinliğiyle tanıtıldı.

26 KADIN SANATÇIDAN BİR                                   
KOLEKTİF SAYGI DURUŞU

“Serçenin Kanatlarında” albümü, 26 kadın sanatçının 
kolektif emeğiyle hazırlandı. Albümde yer alan 21 Sezen 
Aksu şarkısı, her biri Sisters Music Chain üyesi olan kadın 
müzisyenler tarafından yeniden düzenlenip yorumlandı. 
Projenin dikkat çeken yönlerinden biri de, sadece sahne 
önünde değil, sahne arkasında da kadın emeğinin ağırlıklı 
olması. Aranjelerden prodüksiyona, proje yönetiminden ta-
nıtıma kadar pek çok aşamada kadın müzisyenlerin teknik 
ve yaratıcı katkıları öne çıktı. Platformun kurucusu ve aynı 

zamanda müzisyen olan Funda Lena, gecede yaptığı açılış 
konuşmasında Sisters Music Chain’in kuruluş hikayesini 
ve bu projeyle ulaşmayı hedefledikleri toplumsal etkiyi 
konuklarla paylaştı. Lena, “Bu albüm, yalnızca bir müzik 
projesi değil; kadınların sektördeki teknik, yönetimsel ve 
yaratıcı becerilerinin bir kanıtıdır” diyerek, kolektif üreti-
min dönüştürücü gücüne dikkat çekti.

SİSTERS MUSİC CHAİN NEDİR?
Ekim 2023’te kurulan Sisters Music Chain, kadın 

müzisyenlerin sektörde karşılaştıkları cinsiyet temelli ay-
rımcılık, görünürlük eksikliği ve yapısal engelleri birlikte 
aşmayı hedefleyen bir topluluk. Kuruluşundan bu yana 
geçen kısa sürede yaklaşık 500 üyeye ulaşan platform; 
üretim alanları açmak, dayanışma ağları kurmak ve kadın 
müzisyenlerin hem sahne hem de arka plan rollerde daha 
fazla yer almasını sağlamak amacıyla çalışmalar yürütü-
yor.

2PLAN TERMİNAL’DE                                              
COŞKULU BİR LANSMAN GECESİ

Albümün lansman gecesi, İstanbul’un yeni kültür-sa-
nat mekânlarından biri olan 2Plan Terminal’in ev sahip-
liğinde gerçekleşti. Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği 
etkinlikte, albümde yer alan sanatçılardan bazıları sahne-
ye çıkarak performanslar sergiledi. Gecenin sponsorları 
arasında video prodüksiyon desteği sağlayan Katre Med-
ya, makyaj sponsoru Hilly’s ve ikram sponsoru olarak da 
2Plan Terminal yer aldı.

ALBÜMDE YER ALAN KADIN SANATÇILAR
Proje kapsamında bir araya gelen 26 kadın sanatçı şu 

isimlerden oluşuyor: Berfu Beysanoğlu (ORGE), Berna 
Polatbora (Viyana), Bestem Yuvarlak, Cemre Kabaş, Duy-
gu Taylan, Elif Baziki, Elif Demirel, Ethel Kebudi, Gamze 
Demirkesen (Symindie), Gülay Gaia, Gülhan Süleymanlı-
gil, Hilal Başaran, Hilal Yıldız, Karapera, Kıvılcım, Merve, 
Mihrap Eskiocak, Nihal, Nihal Gülkandil, Öyküm, Sanat 
Deliorman, Selin Karaağaç, Selin Layra. “Serçenin Ka-
natlarında” albümü, Spotify başta olmak üzere tüm dijital 
müzik platformlarında yayınlandı. Albüm, Sezen Aksu’nun 
onlarca yıllık kariyerine saygı duruşu niteliğinde bir kolektif 
çalışma olarak öne çıkarken, aynı zamanda kadın müzis-
yenlerin ortak üretim gücünü sergileyen ilham verici bir ör-
nek olarak müzik arşivindeki yerini aldı.  (Haber Merkezi)

Sanatla dolu bir yıl
Etimesgut Belediyesi, 2025 yılında düzenlediği 11 unutulmaz konserle sanatseverlere eşsiz bir müzik ziyafeti sundu.

Türk Halk Müziği’nden Türk Sanat Müziği’ne, gitar resitallerinden senfonik anlatımlı konserlere kadar geniş bir yelpazede 
gerçekleştirilen etkinlikler, Etimesgut’un kültür ve sanat alanındaki zenginliğini bir kez daha gözler önüne serdi.

Koç (21 Mart-19 Nisan) Özellikle 
evinizle ilgili uğraşlar fazlasıyla zama-
nınızı alabilir. Bu arada duygusal ko-
nularda da ani tepkiler vermeniz müm-

kün olabilir. Sakin ve ılımlı olmanızda fayda var. 
İlginç tesadüfler yaşayacağınız bir gündesiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Beklediği-
niz olumlu haberleri alacaksınız. Gün 
içinde arkadaş çevrenizde esprileriniz 
ve tatlı dilinizle neşe kaynağı olacak-

sınız. İçinizdeki mutluluğu dışa vurmak için her 
şeyi yapacaksınız. Akşam saatlerinde ailenizle 
vakit geçirebilirsiniz.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Çok 
eski bir arkadaşınızın yaşadığı iş so-
runları sizi üzebilir. Onun için bazı ara-
yışlarınız olacak ve çözüm üreteceksi-

niz. Çalışma ortamınızda canınızı sıkacak bazı 
konuları konuşarak çözmeyi denemelisiniz. Aksi 
durumda sorun büyüyebilir.

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) 
Aileniz ve sevdiklerinizle ilgili konu-
lar bugün sizin için her zamankinden 
daha önemli olacak. Yoğun ve tempolu 

bir gündesiniz. Planlı olmak dışında seçeneğiniz 
yok. Kısa yolculuklarınızın olacağı bir döneme 
gireceksiniz.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) İş 
alanınızdaki bir büyüğünüzden edin-
diğiniz tecrübeyi iyi değerlendirmeniz, 
bugünlerde içinde bulunduğunuz sıkın-

tıları daha rahat atlatmanızda önemli bir etken 
oluşturuyor. Dostlarınızın kıymetini bilin.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Kavuş-
ma anlamında sevinçler yaşayacağınız 
bir gündesiniz. Bazı duygusal etkilen-
melerle kendinizi huzursuz hissede-

bilirsiniz. Bu durumu çevrenize hissettirmeniz 
onları da üzebilir. Çok fazla detaylara takılma-
manızda fayda var.  

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Kullandı-
ğınız bazı sözlerinizle çevrenizde dik-
kat çekeceksiniz ancak sevdiklerinize 
karşı hükmeden yaklaşımınızdan vaz-

geçmelisiniz. Onların sizinle eş değerde bilgi ve 
becerileri olduğunu unutmamalısınız. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Bugün 
kendinizi iyi hissedebilirsiniz ve haya-
tın tadına bakmak için güzel bir günde-
siniz. Sosyalleşebilir, arkadaşlarınızla 

güzel zaman geçirebilirsiniz. Finans kaynakları-
nızı etkileyen sizi şaşırtacak gelişmeler yaşaya-
bilirsiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Aileniz siz-
den bir konuda destek bekliyor olabilir 
bu konuya dikkat göstermelisiniz. Ar-
kadaş çevreniz ve onlarla ilişkileriniz 

istediğiniz düzeyde ilerliyor ve bu durum moti-
vasyonunuza gayet olumlu yansıyor. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Geçmişte 
aldığınız bazı kararları gözden geçi-
receğiniz ve sorgulayacağınız bir sü-
reçtesiniz. Bunun farkına varmak sizi 

bugün biraz üzebilir. Dostlarınızla yapacağınız 
buluşma size iyi gelecek ve kafanız biraz daha 
netleşecek. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Yapılması 
gereken işlerinizi ve gerçekleştirece-
ğiniz ziyaretlerinizi planlı bir şekilde 
yapmış olmaktan kendinizi rahatlamış 

hissedeceksiniz. Sevdiğiniz bir yakınınızın se-
vindirici sağlık haberlerini alabilirsiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Günlük 
rutin işlerinizi yapmakla kendinizi sı-
nırlayabilirsiniz. Sağlığınız ile ilgili 
zorunluluklar ile yeni bir beslenme dü-

zeni oturtmak için başlangıç yapabilir ve bundan 
sonraki süreci çok daha huzurlu yaşayabilirsiniz.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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Depremzede gencin Çin hayali resimle gerçeğe dönüşüyor

Amasra ve Safranbolu
bayramda ziyaretçilerini doğa 
ve tarihle iç içe ağırlayacak

Sisters Music Chain platformu, 26 kadın
sanatçının yeniden yorumladığı 21 Sezen Aksu 

şarkısıyla kolektif albümünü dinleyiciyle
buluşturdu. Albümdeki tüm yaratım süreci 
kadın müzisyenlerin emeğiyle şekillendi.

Etimesgut Kent Tiyatrosu’na seyirciden takdir

Kadın yorumuyla Sezen Aksu Şarkıları: “Serçenin Kanatlarında” albümü yayında

Depremde evi yıkıldıktan sonra ailesiyle Ha-
tay’dan Kayseri’ye taşınan 17 yaşındaki 
Mustafa Çağkan Bingöl, çizdiği resimle ka-

tıldığı yarışmada çocukluk hayali olan Çin seyaha-
tini kazandı. Kahramanmaraş’ta 6 Şubat 2023’teki 
depremlerde Hatay’ın Antakya ilçesinde evleri yı-
kılan Bingöl, daha sonra annesi, babası ve ablasıyla 
birlikte Kayseri’de ikamet eden halasının yanına 

taşındı. Aradan geçen 2 yılda boyalarına tutunan 
11’inci sınıf öğrencisi Bingöl, Resim Bölümünü 
kazanmak için çalışmalarını sürdürüyor. Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü Kayseri Gençlik Merkezi’nde 
resim kursuna devam eden Bingöl, eğitmeninin 
tavsiyesiyle Uluslararası Bilimsel ve Kültürel 
Araştırmalar Vakfı ve Çin’in Ankara Büyü-
kelçiliğinin desteğiyle, Milli Eğitim Bakanlı-
ğına bağlı ortaöğretim öğrencilerinin katıldığı 
“Hayalimdeki Çin Resim Yarışması”na katıldı. 
Çin’in geleneksel ve modern yüzünü aynı tablo-
ya sığdırdığı yağlıboya resmiyle katıldığı yarış-
mada 4’üncü olan Bingöl, çocukluk hayali olan 
ülkeye 7 günlük seyahat ödülü kazandı.        (AA)

Bu yıl, Etimesgut Belediyesi’nin sanat vizyonu 
ile müzik bir hobi olmaktan çıkarak, toplumsal 
bir birlikteliğe dönüştü. İlçede yükselen bu kül-

türel enerji, sadece bugünü değil, gelecek kuşakları da 
etkileyecek nitelikte bir iz bıraktı.

Koroların sahneye yansıttığı duygular, müziğin ev-
rensel gücünü ilçenin her köşesine taşıdı. Performans-
lara emek veren her bir korist, eğitmen ve sanat yöneti-
cisi sayesinde Etimesgut’ta adeta bir kültür seferberliği 
yaşandı. Gençlerden yetişkinlere, her yaştan sanatse-
ver salonları doldurdu; kimi zaman türkülere eşlik etti, 
kimi zaman alkışlarla destek verdi.

“ETİMESGUT’TA SANAT, BİRLİK                         
VE COŞKU İLE YÜKSELDİ”

Etimesgut Belediyesi, 2025 sezonu boyunca sana-
tın her dalına dokunan etkinliklerle adından söz ettirdi. 
Gerek Türk Halk Müziği gerek Türk Sanat Müziği ala-
nında düzenlenen konserler, hem amatör ruhun sami-
miyetini hem de profesyonel disiplini bir araya getirdi.

“DEYİŞLER”LE GÖNÜLLERE                             
DOKUNAN GECE”

Turkuaz Türk Halk Müziği Korosu’nun sahne aldı-
ğı bu özel gecede, Anadolu’nun derinliklerinden gelen 
deyişler, dinleyicilerin kalplerine dokundu. 
Koronun güçlü yorumları, izleyicile-
re unutulmaz anlar yaşattı.

Göktürk ve Güzelkent ETİ-
SEM Türk Halk Müziği Koro-
ları, Yunus Emre Kültür Mer-
kezi’nde gerçekleştirdikleri 
konserle Anadolu’nun zengin 
müzik mirasını başarıyla yan-
sıttı. 22 kişilik koronun pro-
fesyonel icraları, dinleyicileri 
adeta büyüledi. 

“BAHAR EZGİLERİYLE                                     
ETİMESGUT’TA YANKILANDI”
Etimesgut Belediyesi Kent Konseyi Engelli Mecli-

si ve Kadın Meclisi ile Yurt Ezgileri Türk Halk Müziği 
Topluluğu’nun ortaklaşa düzenlediği konser, baharın 
coşkusunu müzikle taçlandırdı. Toplulukların samimi 
performansları, izleyicileri büyüleyerek akıllarda iz 
bıraktı.

“BİZİM TÜRKÜLER” KONSERİ                        
COŞKUYLA GERÇEKLEŞTİ”

ETİSEM Türk Halk Müziği Korosu’nun Korkut 
Ata Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlediği kon-
ser, Türkülerimizin büyülü yolculuğunu izleyicilerle 
buluşturdu. Koronun enerjik performansı, salonu dol-
duran izleyicilerden tam not aldı.

Bağlıca ETİSEM ve Yunus Emre ETİSEM Türk 
Halk Müziği Koroları, tarihi atmosferde gerçek-
leştirdikleri konserle dinleyicilere nostaljik bir 
gece yaşattı. Koroların uyumlu performansları, 
izleyicileri mest etti.
“ANNELER GÜNÜ’NE ÖZEL KONSER”

ETİSEM Türk Sanat Müziği Toplulukları, 
Anneler Günü’ne özel düzenledikleri konserde, 

annelere duyulan sevgi ve saygıyı zarif nağmelerle 
ifade etti. Şef Bahar Baştaş Özdemir yönetimindeki 

konser, duygusal anlara sahne oldu. 
Etisem Yunus Emre ve Güzelkent Gitar Grubu’nun 

öğrencileri, Şef Okyay Taşkın yönetiminde gerçekleş-
tirdikleri konserle izleyicilere müzik dolu bir gece ya-
şattı. Genç yeteneklerin performansları, büyük beğeni 
topladı. 
“TÜRK SANAT MÜZİĞİ TOPLULUĞU’NDAN 

UNUTULMAZ BAHAR KONSERİ”
ETİSEM Türk Sanat Müziği Toplulukları, baharın 

coşkusunu müzikle taçlandırmak adına düzenledikleri 
konserle sanatseverlerle buluştu. Şef Bahar Baştaş Öz-
demir’in yönetimindeki konser, izleyicilere unutulmaz 
anlar yaşattı. 

Atabey Türk Halk Müziği Korosu, Türk Tarih Mü-
zesi ve Parkı’nda düzenledikleri “Dağların Türküsü” 

konseriyle izleyicilere duygusal bir yolculuk sundu. 
Şef Veli Mavili yönetimindeki performans, büyük be-
ğeni topladı. 

Etisem Atakent Türk Halk Müziği Korosu’nun 
düzenlediği konser, Anadolu’nun dört bir yanından 
türkülerle izleyicilere müzik ziyafeti sundu. Koronun 
enerjik performansı, salonu dolduran izleyicilerden 
tam not aldı.

“İLK RESİTALİM” PİYANO KONSERİ
Göktürk ve Kent Konseyi ETİSEM öğrencilerinin 

sahne aldığı piyano konseri, genç yeteneklerin müzikle 
buluşmasını simgeledi. Öğrencilerin heyecanı ve per-
formansları, izleyicilere duygusal anlar yaşattı.

“DOLU DOLU BİR SEZON”
Etimesgut Belediyesi’nin yıl boyunca düzenlediği 

konserler, ilçenin kültürel zenginliğini ve sanatseverlere 
verdiği değeri bir kez daha gösterdi. Koroların ve toplu-
lukların özverili çalışmaları, izleyicilere unutulmaz anlar 
yaşattı. Etimesgut Belediyesi’nin yıl boyunca düzenlediği 
konserler, ilçenin kültürel zenginliğini ve sanatseverlere 
verdiği değeri bir kez daha gösterdi. Koroların ve toplu-
lukların özverili çalışmaları, izleyicilere unutulmaz anlar 
yaşattı. Yeni sezonda da Etimesgut, sanatın ve müziğin 
kalbi olmaya devam edecek.                  (Haber Merkezi)

Kent Tiyatrosu tarafından sahnelenen 
“Yunus Emre Bir Tasavvuf Müzikali” 
oyunu XXV. Direklerarası seyirci 

ödüllerinde ilk ödülünü aldı.
Etimesgut Belediye Başkanı ve oyunun 

yönetmeni Erdal Beşikçioğlu, Etimesgut Kent 
Tiyatrosu’nun “Yunus Emre Bir Tasavvuf 
Müzikali” ile kazandığı Tableau (Tablo) Oyun 
Ödülü sonrası yaptığı açıklamada, “Göreve 
geldiğimiz zaman bu güzel ilçemizde “Kent 
Tiyatrosunu” kurduk. Çünkü bu ilçenin buna 
ihtiyacı vardı. Tiyatro bir lüks değil, bir 
ihtiyaçtır. Halkın kendi hikâyesini sahnede 
izleyebileceği, ilçemizde gençlerin yaratıcı 
üretimle buluşabileceği bir alana ihtiyacı var-
dı. Kent Tiyatrosu, bu ihtiyacın karşılığı oldu.

Etimesgut Belediyesi olarak kurduğumuz 
tiyatro topluluğunun, ilk sezonunda sahneye 
koyduğumuz oyunlardan biriyle ilk ödülü-
nü seyirciden alması bizleri mutlu etti. Bu 
ödül, emek veren genç oyuncularımız için bir 
başlangıç. Bu ödülün sanatsal yolculuğumuz-
da kıymetli bir adım olduğunu düşünüyoruz. 
Bizim asıl hedefimiz, kentimizin kültürünü sa-
natla derinleştirmek, nitelikli ve kalıcı eserler-
le yola devam etmektir. Değerli seyircilerimi-
ze, sahne üzeri ve gerisi emek veren herkese 
teşekkür ediyorum” dedi. (Haber Merkezi)

Bartın’ın Amasra ile Karabük’ün Safranbolu 
ilçeleri Kurban Bayramı tatilinde ziyaretçile-
rine doğa ve tarihle iç içe vakit geçirme imka-

nı sunacak. Tarihi mekanları ve doğal güzellikleri ile 
öne çıkan Amasra ve Safranbolu’da bayrama sayılı 
günler kala otel ve pansiyonlarda rezervasyon yo-
ğunluğu yaşanıyor.

Cenevizliler döneminde yapılan kalesi, el değ-
memiş koyları, temiz kumsalları, az dalgalı denizi 
ve doğayla bütünleşen güzelliklerinin yanı sıra balık 
ağırlıklı mutfak kültürüyle yerli ve yabancı turistle-
rin ilgisini çeken Amasra’da, bayram için hazırlıklar 
tamamlandı.

İlçede 3 bin 500 yatak kapasiteli otel ve pansi-
yonlarda doluluk yüzde 80’e ulaştı. Amasra Kültür 
ve Turizm Derneği Başkanı Hüseyin Boran, Karade-
niz’in iki koyuyla önemli liman şehri ve Fatih Sul-
tan Mehmet’in “Çeşm-i Cihan-Dünyanın gözü, göz 
bebeği” olarak ifade ettiği ilçenin bayram tatili süre-
since yerli ve yabancı misafirleri beklediğini söyledi.

Turizm ve tatil kültürünü geliştiren ilçenin her 
yıl artan sayıda ziyaretçi ağırladığını aktaran Boran, 
“Bayram tatillerinde ve hafta sonları günübirlikçi ve 
otelde konaklayanlarımızla ilçemize gelen günlük zi-
yaretçi sayısı 50-60 bine ulaşıyor. Bayram süresince 
de ciddi yoğunluk bekliyoruz.” dedi.                    (AA)
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	4 HAZİRAN 5 SAYFA
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	4 HAZİRAN 7 SAYFA
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